



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

水橋農地整備事業

下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

積 算 書

（当初）

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
水橋農地整備事業所

北陸農政局

北陸農政局

[illegible]

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			53,060,000	
・工事原価			44,635,000	
純工事費			32,980,000	
・直接工事費			28,505,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	27,297,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,208,000	
・間接工事費			16,130,000	
・共通仮設費			4,475,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$28,505,000 \times ((9.560 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			2,833,000	
・運搬費	1.000	式	1,375,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			267,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$28,505,000 \times (0.940)$			267,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			11,655,000	
・現場管理費（率計上）				
$32,980,000 \times ((32.420 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			11,655,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$44,635,000 \times (18.840 \times 1.000 + 0.04)$			8,427,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

[illegible]

[illegible]

工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事
-----	-----------------------

工事別工事名:暗渠排水工事(水橋桜木工区)

[illegible]

[illegible]

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				27,297,000	
・整地工	1.000	式		1,659,000	
・ ・ 整地工	1.000	式		1,659,000	
B10001 表土扱い（ほ場整備工）（標準区画0.3ha以上） はぎ取り戻し(表土戻し+整地)	2.100	ha	636,181	1,335,980	歩A・単A B単 1号
B10011 表土扱い（ほ場整備工）（標準区画0.3ha未満） はぎ取り戻し(表土戻し+整地)	0.200	ha	1,616,964	323,393	歩A・単A B単 2号
合 計				1,659,373	
・暗渠排水工	1.000	式		25,638,000	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番1 2） H=0.6	1.000	式		2,238,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ110管）,75mm TR掘削	1,110	m	1,237	1,373,070	歩A・単A B単 3号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ110管）,75mm BH掘削	105	m	1,274	133,770	歩A・単A B単 4号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ110管）,75mm	71	m	1,053	74,763	歩A・単A B単 5号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	120	m	1,364	163,680	歩A・単A B単 6号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	7.0	m	1,384	9,688	歩A・単A B単 7号
B10109 水甲 φ100	4.000	箇所	22,609	90,436	歩A・単A B単 8号
B10109 水甲 φ125	1.000	箇所	42,609	42,609	歩A・単A B単 9号
000010 立上孔 φ75	21.000	個	10,537	221,277	歩A・単A B単 10号
000011 PEエルボ 90° φ75	5.000	個	2,750	13,750	歩A・単A B単 11号
000012 Tチーz管 VU φ75	2.000	個	890	1,780	歩A・単A B単 12号
000013 Tチーz管 VU φ100	4.000	個	1,860	7,440	歩A・単A B単 13号
000014 Tチーz管 VU φ125	1.000	個	3,450	3,450	歩A・単A B単 14号
000015 Tチーz管 VU φ100×75	9.000	個	1,420	12,780	歩A・単A B単 15号
000016 異径ソケット VU φ100×75	9.000	個	700	6,300	歩A・単A B単 16号
000017 異径ソケット VU φ125×75	1.000	個	1,030	1,030	歩A・単A B単 17号
000018 異径ソケット VU φ125×100	1.000	個	1,030	1,030	歩A・単A B単 18号
000019 短管 VU φ100 L=0.5m	9.000	個	2,893	26,037	歩A・単A B単 19号
000020 短管 VU φ125 L=0.5m	2.000	個	4,315	8,630	歩A・単A B単 20号
000021 PE・VU変換ソケット φ100×100	4.000	個	2,200	8,800	歩A・単A B単 21号
000022 PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 22号
000023 塩ビ管 VU φ100 吐口工	16.200	m	478	7,744	歩A・単A B単 23号
000024 塩ビ管 VU φ125 吐口工	3.900	m	1,085	4,232	歩A・単A B単 24号
000025 末端処理工 1型 φ100	4.000	箇所	4,608	18,432	歩A・単A B単 25号
000026 末端処理工 1型 φ125	1.000	箇所	4,608	4,608	歩A・単A B単 26号
合 計				2,237,636	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番1 3） H=0.6	1.000	式		776,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ110管）,75mm TR掘削	312	m	1,234	385,008	歩A・単A B単 27号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ110管）,75mm BH掘削	50	m	1,247	62,350	歩A・単A B単 28号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ110管）,75mm	52	m	1,053	54,756	歩A・単A B単 29号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	53	m	1,364	72,292	歩A・単A B単 30号
B10109 水甲 φ100	2.000	箇所	22,609	45,218	歩A・単A B単 31号
000032 立上孔 φ75	10.000	個	10,537	105,370	歩A・単A B単 32号
000033 PEエルボ 90° φ75	2.000	個	2,750	5,500	歩A・単A B単 33号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000034 Tチーz管 VU φ75	3.000	個	890	2,670	歩A・単A B単 34号
000035 Tチーz管 VU φ100	2.000	個	1,860	3,720	歩A・単A B単 35号
000036 Tチーz管 VU φ100×75	3.000	個	1,420	4,260	歩A・単A B単 36号
000037 異径ソケット VU φ100×75	4.000	個	700	2,800	歩A・単A B単 37号
000038 短管 VU φ100 L=0.5m	4.000	個	2,893	11,572	歩A・単A B単 38号
000039 PE・VU変換ソケット φ100×100	2.000	個	2,200	4,400	歩A・単A B単 39号
000040 塩ビ管 VUφ100 吐口工	14.200	m	478	6,788	歩A・単A B単 40号
000041 末端処理工 1型 φ100	2.000	箇所	4,608	9,216	歩A・単A B単 41号
合 計				775,920	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番 1 4 ） H=0.7	1.000	式		1,284,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	379	m	1,268	480,572	歩A・単A B単 42号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	276	m	1,579	435,804	歩A・単A B単 43号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	30	m	1,370	41,100	歩A・単A B単 44号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削	10	m	1,681	16,810	歩A・単A B単 45号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	10	m	1,145	11,450	歩A・単A B単 46号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	30	m	1,456	43,680	歩A・単A B単 47号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	36	m	1,476	53,136	歩A・単A B単 48号
B10109 水甲 φ100	2.000	箇所	22,609	45,218	歩A・単A B単 49号
000050 立上孔 φ75	6.000	個	10,537	63,222	歩A・単A B単 50号
000051 立上孔 φ100	2.000	個	10,724	21,448	歩A・単A B単 51号
000052 PEエルボ 90° φ75	1.000	個	2,750	2,750	歩A・単A B単 52号
000053 PEエルボ 90° φ100	1.000	個	5,850	5,850	歩A・単A B単 53号
000054 PEエルボ 45° φ100	1.000	個	5,850	5,850	歩A・単A B単 54号
000055 Tチーz管 VU φ125	4.000	個	3,450	13,800	歩A・単A B単 55号
000056 Tチーz管 VU φ100×75	2.000	個	1,420	2,840	歩A・単A B単 56号
000057 異径ソケット VU φ100×75	1.000	個	700	700	歩A・単A B単 57号
000058 異径ソケット VU φ125×75	3.000	個	1,030	3,090	歩A・単A B単 58号
000059 異径ソケット VU φ125×100	3.000	個	1,030	3,090	歩A・単A B単 59号
000060 短管 VU φ100 L=0.5m	1.000	個	2,893	2,893	歩A・単A B単 60号
000061 短管 VU φ125 L=0.5m	6.000	個	4,315	25,890	歩A・単A B単 61号
000062 PE・VU変換ソケット φ125×125	2.000	個	2,300	4,600	歩A・単A B単 62号
合 計				1,283,793	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番 1 5 ） H=0.7	1.000	式		3,237,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	1,636	m	1,560	2,552,160	歩A・単A B単 63号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削	50	m	1,678	83,900	歩A・単A B単 64号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	30	m	1,481	44,430	歩A・単A B単 65号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	30	m	1,501	45,030	歩A・単A B単 66号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm	34	m	2,307	78,438	歩A・単A B単 67号
B10109 水甲 φ150	3.000	箇所	63,809	191,427	歩A・単A B単 68号
000069 立上孔 φ100	10.000	個	10,724	107,240	歩A・単A B単 69号
000070 PEエルボ 90° φ100	1.000	個	5,850	5,850	歩A・単A B単 70号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000071 Tチーz管 VU φ125	3.000	個	3,450	10,350	歩A・単A B単 71号
000072 Tチーz管 VU φ150	4.000	個	6,200	24,800	歩A・単A B単 72号
000073 異径ソケット VU φ125×100	6.000	個	1,030	6,180	歩A・単A B単 73号
000074 異径ソケット VU φ150×100	4.000	個	1,600	6,400	歩A・単A B単 74号
000075 異径ソケット VU φ150×125	3.000	個	2,020	6,060	歩A・単A B単 75号
000076 短管 VU φ125 L=0.5m	6.000	個	4,315	25,890	歩A・単A B単 76号
000077 短管 VU φ150 L=0.5m	7.000	個	6,035	42,245	歩A・単A B単 77号
000078 PE・VU変換ソケット φ150×150	3.000	個	2,300	6,900	歩A・単A B単 78号
合 計				3,237,300	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番17） H=0.7	1.000	式		2,791,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	380	m	1,306	496,280	歩A・単A B単 79号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	980	m	1,572	1,540,560	歩A・単A B単 80号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削	55	m	1,637	90,035	歩A・単A B単 81号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	21	m	1,392	29,232	歩A・単A B単 82号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削	30	m	1,681	50,430	歩A・単A B単 83号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	20	m	1,152	23,040	歩A・単A B単 84号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	30	m	1,463	43,890	歩A・単A B単 85号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	38	m	1,501	57,038	歩A・単A B単 86号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm	16	m	2,307	36,912	歩A・単A B単 87号
B10109 水甲 φ125	1.000	箇所	42,609	42,609	歩A・単A B単 88号
B10109 水甲 φ150	2.000	箇所	63,809	127,618	歩A・単A B単 89号
000090 立上孔 φ75	5.000	個	10,043	50,215	歩A・単A B単 90号
000091 立上孔 φ100	6.000	個	10,230	61,380	歩A・単A B単 91号
000092 PEエルボ 90° φ75	2.000	個	2,750	5,500	歩A・単A B単 92号
000093 PEエルボ 90° φ100	2.000	個	5,850	11,700	歩A・単A B単 93号
000094 PEエルボ 90° φ125	1.000	個	7,300	7,300	歩A・単A B単 94号
000095 PEエルボ 45° φ100	1.000	個	5,850	5,850	歩A・単A B単 95号
000096 Tチーz管 VU φ125	3.000	個	3,450	10,350	歩A・単A B単 96号
000097 Tチーz管 VU φ150	2.000	個	6,200	12,400	歩A・単A B単 97号
000098 Tチーz管 VU φ100×75	1.000	個	1,420	1,420	歩A・単A B単 98号
000099 クロス管 VU 90° φ125	1.000	個	15,000	15,000	歩A・単A B単 99号
000100 異径ソケット VU φ100×75	1.000	個	700	700	歩A・単A B単 100号
000101 異径ソケット VU φ125×75	3.000	個	1,030	3,090	歩A・単A B単 101号
000102 異径ソケット VU φ125×100	4.000	個	1,030	4,120	歩A・単A B単 102号
000103 異径ソケット VU φ150×100	3.000	個	1,600	4,800	歩A・単A B単 103号
000104 異径ソケット VU φ150×125	2.000	個	2,020	4,040	歩A・単A B単 104号
000105 短管 VU φ100 L=0.5m	1.000	個	2,893	2,893	歩A・単A B単 105号
000106 短管 VU φ125 L=0.5m	7.000	個	4,315	30,205	歩A・単A B単 106号
000107 短管 VU φ150 L=0.5m	5.000	個	3,018	15,090	歩A・単A B単 107号
000108 PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 108号
000109 PE・VU変換ソケット φ150×150	2.000	個	2,300	4,600	歩A・単A B単 109号
合 計				2,790,597	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その２工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 暗渠排水工（仮地番 1 8 ） H = 0.7	1.000	式		3,347,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	438	m	1,291	565,458	歩A・単A B単 110号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	1,265	m	1,602	2,026,530	歩A・単A B単 111号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	28	m	1,374	38,472	歩A・単A B単 112号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削	35	m	1,616	56,560	歩A・単A B単 113号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	15	m	1,149	17,235	歩A・単A B単 114号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	30	m	1,460	43,800	歩A・単A B単 115号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	38	m	1,480	56,240	歩A・単A B単 116号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm	36	m	2,295	82,620	歩A・単A B単 117号
B10109 水甲 φ125	1.000	箇所	42,609	42,609	歩A・単A B単 118号
B10109 水甲 φ150	2.000	箇所	63,809	127,618	歩A・単A B単 119号
000120 立上孔 φ75	6.000	個	9,963	59,778	歩A・単A B単 120号
000121 立上孔 φ100	7.000	個	10,041	70,287	歩A・単A B単 121号
000122 PEエルボ 90°φ75	2.000	個	2,750	5,500	歩A・単A B単 122号
000123 PEエルボ 90°φ100	2.000	個	5,850	11,700	歩A・単A B単 123号
000124 Tチーゾ管 VU φ125	4.000	個	3,450	13,800	歩A・単A B単 124号
000125 Tチーゾ管 VU φ150	4.000	個	6,200	24,800	歩A・単A B単 125号
000126 Tチーゾ管 VU φ100×75	4.000	個	1,420	5,680	歩A・単A B単 126号
000127 異径ソケット VU φ100×75	2.000	個	700	1,400	歩A・単A B単 127号
000128 異径ソケット VU φ125×75	2.000	個	1,030	2,060	歩A・単A B単 128号
000129 異径ソケット VU φ125×100	5.000	個	1,030	5,150	歩A・単A B単 129号
000130 異径ソケット VU φ150×100	4.000	個	1,600	6,400	歩A・単A B単 130号
000131 異径ソケット VU φ150×125	2.000	個	2,020	4,040	歩A・単A B単 131号
000132 短管 VU φ100 L=0.5m	2.000	個	2,893	5,786	歩A・単A B単 132号
000133 短管 VU φ125 L=0.5m	7.000	個	4,315	30,205	歩A・単A B単 133号
000134 短管 VU φ150 L=0.5m	6.000	個	6,035	36,210	歩A・単A B単 134号
000135 PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 135号
000136 PE・VU変換ソケット φ150×150	2.000	個	2,300	4,600	歩A・単A B単 136号
合 計				3,346,838	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番 2 7 ） H = 0.7	1.000	式		1,110,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,50mm TR掘削	449	m	999	448,551	歩A・単A B単 137号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削	146	m	1,138	166,148	歩A・単A B単 138号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,50mm BH掘削	55	m	1,113	61,215	歩A・単A B単 139号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削	10	m	1,251	12,510	歩A・単A B単 140号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,50mm	30	m	856	25,680	歩A・単A B単 141号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,60mm	20	m	1,001	20,020	歩A・単A B単 142号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	38	m	1,156	43,928	歩A・単A B単 143号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	35	m	1,467	51,345	歩A・単A B単 144号
B10109 水甲 φ75	1.000	箇所	17,509	17,509	歩A・単A B単 145号
B10109 水甲 φ100	2.000	箇所	22,609	45,218	歩A・単A B単 146号
000147 立上孔 φ50	11.000	個	10,357	113,927	歩A・単A B単 147号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000148 立上孔 φ60	2.000	個	10,498	20,996	歩A・単A B単 148号
000149 PEエルボ 90°φ50	2.000	個	800	1,600	歩A・単A B単 149号
000150 PEエルボ 45°φ50	1.000	個	800	800	歩A・単A B単 150号
000151 Tチーz管 VU φ50	1.000	個	402	402	歩A・単A B単 151号
000152 Tチーz管 VU φ60	2.000	個	650	1,300	歩A・単A B単 152号
000153 Tチーz管 VU φ75	4.000	個	890	3,560	歩A・単A B単 153号
000154 Tチーz管 VU φ100	2.000	個	1,860	3,720	歩A・単A B単 154号
000155 Tチーz管 VU φ100×75	2.000	個	1,420	2,840	歩A・単A B単 155号
000156 異径ソケット VU φ60×50	4.000	個	306	1,224	歩A・単A B単 156号
000157 異径ソケット VU φ75×50	7.000	個	426	2,982	歩A・単A B単 157号
000158 異径ソケット VU φ75×60	2.000	個	426	852	歩A・単A B単 158号
000159 異径ソケット VU φ100×75	4.000	個	700	2,800	歩A・単A B単 159号
000160 短管 VU φ50 L=0.5m	2.000	個	1,005	2,010	歩A・単A B単 160号
000161 短管 VU φ60 L=0.5m	4.000	個	1,455	5,820	歩A・単A B単 161号
000162 短管 VU φ75 L=0.5m	7.000	個	2,170	15,190	歩A・単A B単 162号
000163 短管 VU φ100 L=0.5m	4.000	個	2,893	11,572	歩A・単A B単 163号
000164 PE・VU変換ソケット φ75×75	1.000	個	1,570	1,570	歩A・単A B単 164号
000165 PE・VU変換ソケット φ100×100	2.000	個	2,200	4,400	歩A・単A B単 165号
000166 塩ビ管 VUφ75 吐口工	4.700	m	408	1,918	歩A・単A B単 166号
000167 塩ビ管 VUφ100 吐口工	9.000	m	478	4,302	歩A・単A B単 167号
000168 末端処理工 1型 φ75	1.000	箇所	4,608	4,608	歩A・単A B単 168号
000169 末端処理工 1型 φ100	2.000	箇所	4,608	9,216	歩A・単A B単 169号
合 計				1,109,733	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番28） H=0.6	1.000	式		3,061,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（D-I管）,75mm TR掘削	1,195	m	1,286	1,536,770	歩A・単A B単 170号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	113	m	1,416	160,008	歩A・単A B単 171号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削	18	m	1,436	25,848	歩A・単A B単 172号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（D-I管）,75mm BH掘削	109	m	1,336	145,624	歩A・単A B単 173号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削	5.0	m	1,466	7,330	歩A・単A B単 174号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（D-I管）,75mm	70	m	1,262	88,340	歩A・単A B単 175号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	60	m	1,392	83,520	歩A・単A B単 176号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	80	m	1,412	112,960	歩A・単A B単 177号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm	53	m	2,227	118,031	歩A・単A B単 178号
B10109 水甲 φ125	1.000	箇所	42,609	42,609	歩A・単A B単 179号
B10109 水甲 φ150	2.000	箇所	63,700	127,400	歩A・単A B単 180号
000181 立上孔 φ75	27.000	個	10,537	284,499	歩A・単A B単 181号
000182 PEエルボ 90°φ75	7.000	個	2,750	19,250	歩A・単A B単 182号
000183 PEエルボ 90°φ100	5.000	個	5,850	29,250	歩A・単A B単 183号
000184 PEエルボ 90°φ125	2.000	個	7,300	14,600	歩A・単A B単 184号
000185 Tチーz管 VU φ75	3.000	個	890	2,670	歩A・単A B単 185号
000186 Tチーz管 VU φ100	3.000	個	1,860	5,580	歩A・単A B単 186号
000187 Tチーz管 VU φ125	9.000	個	3,450	31,050	歩A・単A B単 187号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その２工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000188 Tチーz管 VU φ150	5.000	個	6,200	31,000	歩A・単A B単 188号
000189 Tチーz管 VU φ100×75	4.000	個	1,420	5,680	歩A・単A B単 189号
000190 異径ソケット VU φ100×75	6.000	個	700	4,200	歩A・単A B単 190号
000191 異径ソケット VU φ125×75	9.000	個	1,030	9,270	歩A・単A B単 191号
000192 異径ソケット VU φ125×100	3.000	個	1,030	3,090	歩A・単A B単 192号
000193 異径ソケット VU φ150×75	5.000	個	1,120	5,600	歩A・単A B単 193号
000194 異径ソケット VU φ150×125	2.000	個	2,020	4,040	歩A・単A B単 194号
000195 短管 VU φ100 L=0.5m	6.000	個	2,893	17,358	歩A・単A B単 195号
000196 短管 VU φ125 L=0.5m	12.000	個	4,315	51,780	歩A・単A B単 196号
000197 短管 VU φ150 L=0.5m	7.000	個	6,035	42,245	歩A・単A B単 197号
000198 PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 198号
000199 PE・VU変換ソケット φ150×150	2.000	個	2,300	4,600	歩A・単A B単 199号
000200 塩ビ管 VUφ125 吐口工	6.600	m	1,085	7,161	歩A・単A B単 200号
000201 塩ビ管 VUφ150 吐口工	16.600	m	1,445	23,987	歩A・単A B単 201号
000202 末端処理工 1型 φ125	1.000	箇所	4,608	4,608	歩A・単A B単 202号
000203 末端処理工 1型 φ150	2.000	箇所	4,608	9,216	歩A・単A B単 203号
合 計				3,061,474	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番２９） H＝0.8	1.000	式		2,034,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削	217	m	1,184	256,928	歩A・単A B単 204号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	884	m	1,339	1,183,676	歩A・単A B単 205号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	24	m	1,650	39,600	歩A・単A B単 206号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削	15	m	1,273	19,095	歩A・単A B単 207号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	45	m	1,428	64,260	歩A・単A B単 208号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,60mm	10	m	1,053	10,530	歩A・単A B単 209号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	30	m	1,208	36,240	歩A・単A B単 210号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	58	m	1,519	88,102	歩A・単A B単 211号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	15	m	1,539	23,085	歩A・単A B単 212号
B10109 水甲 φ100	1.000	箇所	22,609	22,609	歩A・単A B単 213号
B10109 水甲 φ125	2.000	箇所	42,609	85,218	歩A・単A B単 214号
000215 立上孔 φ60	3.000	個	9,950	29,850	歩A・単A B単 215号
000216 立上孔 φ75	9.000	個	10,043	90,387	歩A・単A B単 216号
000217 PEエルボ 90° φ60	1.000	個	1,530	1,530	歩A・単A B単 217号
000218 PEエルボ 90° φ75	2.000	個	2,750	5,500	歩A・単A B単 218号
000219 PEエルボ 90° φ100	1.000	個	5,850	5,850	歩A・単A B単 219号
000220 PEエルボ 45° φ75	1.000	個	2,750	2,750	歩A・単A B単 220号
000221 Tチーz管 VU φ75	1.000	個	890	890	歩A・単A B単 221号
000222 Tチーz管 VU φ100	2.000	個	1,860	3,720	歩A・単A B単 222号
000223 Tチーz管 VU φ125	2.000	個	3,450	6,900	歩A・単A B単 223号
000224 Tチーz管 VU φ100×75	4.000	個	1,420	5,680	歩A・単A B単 224号
000225 異径ソケット VU φ75×60	2.000	個	426	852	歩A・単A B単 225号
000226 異径ソケット VU φ100×60	1.000	個	630	630	歩A・単A B単 226号
000227 異径ソケット VU φ100×75	4.000	個	700	2,800	歩A・単A B単 227号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その２工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000228 異径ソケット VU φ125×75	2.000	個	1,030	2,060	歩A・単A B単 228号
000229 異径ソケット VU φ125×100	2.000	個	1,030	2,060	歩A・単A B単 229号
000230 短管 VU φ75 L=0.5m	2.000	個	2,170	4,340	歩A・単A B単 230号
000231 短管 VU φ100 L=0.5m	5.000	個	2,893	14,465	歩A・単A B単 231号
000232 短管 VU φ125 L=0.5m	4.000	個	4,315	17,260	歩A・単A B単 232号
000233 PE・VU変換ソケット φ100×100	1.000	個	2,200	2,200	歩A・単A B単 233号
000234 PE・VU変換ソケット φ125×125	2.000	個	2,300	4,600	歩A・単A B単 234号
合 計				2,033,667	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番 3 0 ） H=0.8	1.000	式		1,687,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削	293	m	1,154	338,122	歩A・単A B単 235号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	687	m	1,309	899,283	歩A・単A B単 236号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削	15	m	1,275	19,125	歩A・単A B単 237号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	35	m	1,430	50,050	歩A・単A B単 238号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,60mm	15	m	1,057	15,855	歩A・単A B単 239号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	20	m	1,212	24,240	歩A・単A B単 240号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	46	m	1,523	70,058	歩A・単A B単 241号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	8.0	m	1,543	12,344	歩A・単A B単 242号
B10109 水甲 φ100	2.000	箇所	22,609	45,218	歩A・単A B単 243号
B10109 水甲 φ125	1.000	箇所	42,609	42,609	歩A・単A B単 244号
000245 立上孔 φ60	3.000	個	9,950	29,850	歩A・単A B単 245号
000246 立上孔 φ75	7.000	個	10,043	70,301	歩A・単A B単 246号
000247 立上孔 φ100	1.000	個	10,230	10,230	歩A・単A B単 247号
000248 PEエルボ 90° φ60	2.000	個	1,530	3,060	歩A・単A B単 248号
000249 PEエルボ 90° φ75	2.000	個	2,750	5,500	歩A・単A B単 249号
000250 PEエルボ 45° φ75	1.000	個	2,750	2,750	歩A・単A B単 250号
000251 Tチーz管 VU φ100	1.000	個	1,860	1,860	歩A・単A B単 251号
000252 Tチーz管 VU φ125	1.000	個	3,450	3,450	歩A・単A B単 252号
000253 Tチーz管 VU φ100×60	1.000	個	1,420	1,420	歩A・単A B単 253号
000254 Tチーz管 VU φ100×75	3.000	個	1,420	4,260	歩A・単A B単 254号
000255 クロス管 VU 90° φ100	1.000	個	10,000	10,000	歩A・単A B単 255号
000256 異径ソケット VU φ100×60	2.000	個	630	1,260	歩A・単A B単 256号
000257 異径ソケット VU φ100×75	3.000	個	700	2,100	歩A・単A B単 257号
000258 異径ソケット VU φ125×100	1.000	個	1,030	1,030	歩A・単A B単 258号
000259 短管 VU φ100 L=0.5m	5.000	個	2,893	14,465	歩A・単A B単 259号
000260 短管 VU φ125 L=0.5m	1.000	個	2,158	2,158	歩A・単A B単 260号
000261 PE・VU変換ソケット φ100×100	2.000	個	2,200	4,400	歩A・単A B単 261号
000262 PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 262号
合 計				1,687,298	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番 3 1 ） H=0.8	1.000	式		1,843,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削	296	m	1,154	341,584	歩A・単A B単 263号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	782	m	1,309	1,023,638	歩A・単A B単 264号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削	15	m	1,275	19,125	歩A・単A B単 265号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	40	m	1,430	57,200	歩A・単A B単 266号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	29	m	1,208	35,032	歩A・単A B単 267号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	63	m	1,519	95,697	歩A・単A B単 268号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm	8.0	m	1,539	12,312	歩A・単A B単 269号
B10109 水甲 φ100	2.000	箇所	22,609	45,218	歩A・単A B単 270号
B10109 水甲 φ125	1.000	箇所	42,609	42,609	歩A・単A B単 271号
000272 立上孔 φ60	3.000	個	9,950	29,850	歩A・単A B単 272号
000273 立上孔 φ75	8.000	個	10,043	80,344	歩A・単A B単 273号
000274 PEエルボ 90°φ75	3.000	個	2,750	8,250	歩A・単A B単 274号
000275 PEエルボ 45°φ75	1.000	個	2,750	2,750	歩A・単A B単 275号
000276 Tチーz管 VU φ100	2.000	個	1,860	3,720	歩A・単A B単 276号
000277 Tチーz管 VU φ125	1.000	個	3,450	3,450	歩A・単A B単 277号
000278 Tチーz管 VU φ100×60	2.000	個	1,420	2,840	歩A・単A B単 278号
000279 Tチーz管 VU φ100×75	3.000	個	1,420	4,260	歩A・単A B単 279号
000280 異径ソケット VU φ100×60	1.000	個	630	630	歩A・単A B単 280号
000281 異径ソケット VU φ100×75	4.000	個	700	2,800	歩A・単A B単 281号
000282 異径ソケット VU φ125×75	1.000	個	1,030	1,030	歩A・単A B単 282号
000283 異径ソケット VU φ125×100	1.000	個	1,030	1,030	歩A・単A B単 283号
000284 短管 VU φ100 L=0.5m	5.000	個	2,893	14,465	歩A・単A B単 284号
000285 短管 VU φ125 L=0.5m	2.000	個	4,315	8,630	歩A・単A B単 285号
000286 PE・VU変換ソケット φ100×100	2.000	個	2,200	4,400	歩A・単A B単 286号
000287 PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 287号
合 計				1,843,164	
・ ・ 暗渠排水工（仮地番32） H=0.7	1.000	式		2,230,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削	1,080	m	1,338	1,445,040	歩A・単A B単 288号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削	35	m	1,649	57,715	歩A・単A B単 289号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削	18	m	1,669	30,042	歩A・単A B単 290号
B10105 吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削	66	m	1,390	91,740	歩A・単A B単 291号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm	30	m	1,132	33,960	歩A・単A B単 292号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	40	m	1,443	57,720	歩A・単A B単 293号
B10107 集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	68	m	1,463	99,484	歩A・単A B単 294号
B10109 水甲 φ125	3.000	箇所	42,609	127,827	歩A・単A B単 295号
000296 立上孔 φ75	14.000	個	10,043	140,602	歩A・単A B単 296号
000297 PEエルボ 90°φ75	2.000	個	2,750	5,500	歩A・単A B単 297号
000298 PEエルボ 90°φ100	2.000	個	5,850	11,700	歩A・単A B単 298号
000299 PEエルボ 90°φ125	1.000	個	7,300	7,300	歩A・単A B単 299号
000300 PEエルボ 45°φ75	1.000	個	2,750	2,750	歩A・単A B単 300号
000301 Tチーz管 VU φ75	3.000	個	890	2,670	歩A・単A B単 301号
000302 Tチーz管 VU φ100	3.000	個	1,860	5,580	歩A・単A B単 302号
000303 Tチーz管 VU φ125	2.000	個	3,450	6,900	歩A・単A B単 303号
000304 Tチーz管 VU φ100×75	1.000	個	1,420	1,420	歩A・単A B単 304号

[illegible]

[illegible]

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B10001	*** B単 - 1号 *** 表土扱い（ほ場整備工）（標準区画0.3ha以上）					
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha	636,181		歩A・単A
B10011	*** B単 - 2号 *** 表土扱い（ほ場整備工）（標準区画0.3ha未満）					
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha	1,616,964		歩A・単A
B10105	*** B単 - 3号 *** 吸水渠					
B10105	暗渠排水管（D-L管）,75mm TR掘削 *** B単 - 4号 *** 吸水渠		m	1,237		歩A・単A
	暗渠排水管（D-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 5号 *** 集水渠（ほ場整備工）		m	1,274		歩A・単A
B10107	暗渠排水管（D-L管）,75mm *** B単 - 6号 *** 集水渠（ほ場整備工）		m	1,053		歩A・単A
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 7号 *** 集水渠（ほ場整備工）		m	1,364		歩A・単A
B10107	暗渠排水管（定尺管）,125mm *** B単 - 8号 *** 水甲		m	1,384		歩A・単A
	φ100 *** B単 - 9号 *** 水甲		箇所	22,609		歩A・単A
B10109	φ125 *** B単 - 10号 *** 立上孔		箇所	42,609		歩A・単A
	φ75 *** B単 - 11号 *** PEエルボ		個	10,537		歩A・単A
000011	90°φ75 *** B単 - 12号 *** Tチーズ管		個	2,750		歩A・単A
	VU φ75 *** B単 - 13号 *** Tチーズ管		個	890		歩A・単A
000013	VU φ100 *** B単 - 14号 *** Tチーズ管		個	1,860		歩A・単A
	VU φ125 *** B単 - 15号 *** Tチーズ管		個	3,450		歩A・単A
000015	VU φ100×75 *** B単 - 16号 *** 異径ソケット		個	1,420		歩A・単A
	VU φ100×75 *** B単 - 17号 *** 異径ソケット		個	700		歩A・単A
000017	VU φ125×75 *** B単 - 18号 *** 異径ソケット		個	1,030		歩A・単A
	VU φ125×100 *** B単 - 19号 *** 短管		個	1,030		歩A・単A
000019	VU φ100 L=0.5m *** B単 - 20号 *** 短管		個	2,893		歩A・単A
	VU φ125 L=0.5m *** B単 - 21号 *** PE・VU変換ソケット		個	4,315		歩A・単A
000021	φ100×100 *** B単 - 22号 *** PE・VU変換ソケット		個	2,200		歩A・単A

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	φ125×125 *** B単 - 23号 ***		個	2,300		歩A・単A
000023	塩ビ管					
	VUφ100 吐口工 *** B単 - 24号 ***		m	478		歩A・単A
000024	塩ビ管					
	VUφ125 吐口工 *** B単 - 25号 ***		m	1,085		歩A・単A
000025	末端処理工					
	1型 φ100 *** B単 - 26号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
000026	末端処理工					
	1型 φ125 *** B単 - 27号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削 *** B単 - 28号 ***		m	1,234		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 29号 ***		m	1,247		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm *** B単 - 30号 ***		m	1,053		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 31号 ***		m	1,364		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ100 *** B単 - 32号 ***		箇所	22,609		歩A・単A
000032	立上孔					
	φ75 *** B単 - 33号 ***		個	10,537		歩A・単A
000033	PEエルボ					
	90°φ75 *** B単 - 34号 ***		個	2,750		歩A・単A
000034	Tチーズ管					
	VU φ75 *** B単 - 35号 ***		個	890		歩A・単A
000035	Tチーズ管					
	VU φ100 *** B単 - 36号 ***		個	1,860		歩A・単A
000036	Tチーズ管					
	VU φ100×75 *** B単 - 37号 ***		個	1,420		歩A・単A
000037	異径ソケット					
	VU φ100×75 *** B単 - 38号 ***		個	700		歩A・単A
000038	短管					
	VU φ100 L=0.5m *** B単 - 39号 ***		個	2,893		歩A・単A
000039	PE・VU変換ソケット					
	φ100×100 *** B単 - 40号 ***		個	2,200		歩A・単A
000040	塩ビ管					
	VUφ100 吐口工 *** B単 - 41号 ***		m	478		歩A・単A
000041	末端処理工					
	1型 φ100 *** B単 - 42号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削 *** B単 - 43号 ***		m	1,268		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m	1,579		歩A・単A

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B10105	*** B単 - 44号 *** 吸水渠					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 45号 ***		m	1,370		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削 *** B単 - 46号 ***		m	1,681		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm *** B単 - 47号 ***		m	1,145		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 48号 ***		m	1,456		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm *** B単 - 49号 ***		m	1,476		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ100 *** B単 - 50号 ***		箇所	22,609		歩A・単A
000050	立上孔					
	φ75 *** B単 - 51号 ***		個	10,537		歩A・単A
000051	立上孔					
	φ100 *** B単 - 52号 ***		個	10,724		歩A・単A
000052	PEエルボ					
	90°φ75 *** B単 - 53号 ***		個	2,750		歩A・単A
000053	PEエルボ					
	90°φ100 *** B単 - 54号 ***		個	5,850		歩A・単A
000054	PEエルボ					
	45°φ100 *** B単 - 55号 ***		個	5,850		歩A・単A
000055	Tチーズ管					
	VU φ125 *** B単 - 56号 ***		個	3,450		歩A・単A
000056	Tチーズ管					
	VU φ100×75 *** B単 - 57号 ***		個	1,420		歩A・単A
000057	異径ソケット					
	VU φ100×75 *** B単 - 58号 ***		個	700		歩A・単A
000058	異径ソケット					
	VU φ125×75 *** B単 - 59号 ***		個	1,030		歩A・単A
000059	異径ソケット					
	VU φ125×100 *** B単 - 60号 ***		個	1,030		歩A・単A
000060	短管					
	VU φ100 L=0.5m *** B単 - 61号 ***		個	2,893		歩A・単A
000061	短管					
	VU φ125 L=0.5m *** B単 - 62号 ***		個	4,315		歩A・単A
000062	PE・VU変換ソケット					
	φ125×125 *** B単 - 63号 ***		個	2,300		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削 *** B単 - 64号 ***		m	1,560		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削 *** B単 - 65号 ***		m	1,678		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 66号 ***		m	1,481		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm *** B単 - 67号 ***		m	1,501		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,150mm *** B単 - 68号 ***		m	2,307		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ150 *** B単 - 69号 ***		箇所	63,809		歩A・単A
000069	立上孔					
	φ100 *** B単 - 70号 ***		個	10,724		歩A・単A
000070	PEエルボ					
	90°φ100 *** B単 - 71号 ***		個	5,850		歩A・単A
000071	Tチーズ管					
	VU φ125 *** B単 - 72号 ***		個	3,450		歩A・単A
000072	Tチーズ管					
	VU φ150 *** B単 - 73号 ***		個	6,200		歩A・単A
000073	異径ソケット					
	VU φ125×100 *** B単 - 74号 ***		個	1,030		歩A・単A
000074	異径ソケット					
	VU φ150×100 *** B単 - 75号 ***		個	1,600		歩A・単A
000075	異径ソケット					
	VU φ150×125 *** B単 - 76号 ***		個	2,020		歩A・単A
000076	短管					
	VU φ125 L=0.5m *** B単 - 77号 ***		個	4,315		歩A・単A
000077	短管					
	VU φ150 L=0.5m *** B単 - 78号 ***		個	6,035		歩A・単A
000078	PE・VU変換ソケット					
	φ150×150 *** B単 - 79号 ***		個	2,300		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（D-I管）,75mm TR掘削 *** B単 - 80号 ***		m	1,306		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削 *** B単 - 81号 ***		m	1,572		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削 *** B単 - 82号 ***		m	1,637		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（D-I管）,75mm BH掘削 *** B単 - 83号 ***		m	1,392		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削 *** B単 - 84号 ***		m	1,681		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（D-I管）,75mm *** B単 - 85号 ***		m	1,152		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 86号 ***		m	1,463		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm		m	1,501		歩A・単A

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名	暗渠排水工事（水橋桜木工区）					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B10107	*** B単 - 87号 *** 集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,150mm		m	2,307		歩A・単A
B10109	*** B単 - 88号 *** 水甲					
	φ125		箇所	42,609		歩A・単A
B10109	*** B単 - 89号 *** 水甲					
	φ150		箇所	63,809		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** 立上孔					
	φ75		個	10,043		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** 立上孔					
	φ100		個	10,230		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** PEエルボ					
	90°φ75		個	2,750		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** PEエルボ					
	90°φ100		個	5,850		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** PEエルボ					
	90°φ125		個	7,300		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** PEエルボ					
	45°φ100		個	5,850		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** Tチーズ管					
	VU φ125		個	3,450		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** Tチーズ管					
	VU φ150		個	6,200		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** Tチーズ管					
	VU φ100×75		個	1,420		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** クロス管					
	VU 90°φ125		個	15,000		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 異径ソケット					
	VU φ100×75		個	700		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** 異径ソケット					
	VU φ125×75		個	1,030		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** 異径ソケット					
	VU φ125×100		個	1,030		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** 異径ソケット					
	VU φ150×100		個	1,600		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** 異径ソケット					
	VU φ150×125		個	2,020		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 短管					
	VU φ100 L=0.5m		個	2,893		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** 短管					
	VU φ125 L=0.5m		個	4,315		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** 短管					
	VU φ150 L=0.5m		個	3,018		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** PE・VU変換ソケット					

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	φ125×125 *** B単 - 109号 ***		個	2,300		歩A・単A
000109	PE・VU変換ソケット					
	φ150×150 *** B単 - 110号 ***		個	2,300		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削 *** B単 - 111号 ***		m	1,291		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削 *** B単 - 112号 ***		m	1,602		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 113号 ***		m	1,374		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削 *** B単 - 114号 ***		m	1,616		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm *** B単 - 115号 ***		m	1,149		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 116号 ***		m	1,460		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm *** B単 - 117号 ***		m	1,480		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,150mm *** B単 - 118号 ***		m	2,295		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ125 *** B単 - 119号 ***		箇所	42,609		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ150 *** B単 - 120号 ***		箇所	63,809		歩A・単A
000120	立上孔					
	φ75 *** B単 - 121号 ***		個	9,963		歩A・単A
000121	立上孔					
	φ100 *** B単 - 122号 ***		個	10,041		歩A・単A
000122	PEエルボ					
	90°φ75 *** B単 - 123号 ***		個	2,750		歩A・単A
000123	PEエルボ					
	90°φ100 *** B単 - 124号 ***		個	5,850		歩A・単A
000124	Tチーズ管					
	VU φ125 *** B単 - 125号 ***		個	3,450		歩A・単A
000125	Tチーズ管					
	VU φ150 *** B単 - 126号 ***		個	6,200		歩A・単A
000126	Tチーズ管					
	VU φ100×75 *** B単 - 127号 ***		個	1,420		歩A・単A
000127	異径ソケット					
	VU φ100×75 *** B単 - 128号 ***		個	700		歩A・単A
000128	異径ソケット					
	VU φ125×75 *** B単 - 129号 ***		個	1,030		歩A・単A
000129	異径ソケット					
	VU φ125×100		個	1,030		歩A・単A

事業名		水橋農地整備事業					
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）							
コード	名 称（規 格）		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000130	*** B単 - 130号 *** 異径ソケット						
	VU φ150×100			個	1,600		歩A・単A
000131	*** B単 - 131号 *** 異径ソケット						
	VU φ150×125			個	2,020		歩A・単A
000132	*** B単 - 132号 *** 短管						
	VU φ100 L=0.5m			個	2,893		歩A・単A
000133	*** B単 - 133号 *** 短管						
	VU φ125 L=0.5m			個	4,315		歩A・単A
000134	*** B単 - 134号 *** 短管						
	VU φ150 L=0.5m			個	6,035		歩A・単A
000135	*** B単 - 135号 *** PE・VU変換ソケット						
	φ125×125			個	2,300		歩A・単A
000136	*** B単 - 136号 *** PE・VU変換ソケット						
	φ150×150			個	2,300		歩A・単A
B10105	*** B単 - 137号 *** 吸水渠						
	暗渠排水管（φ-L管）,50mm TR掘削			m	999		歩A・単A
B10105	*** B単 - 138号 *** 吸水渠						
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削			m	1,138		歩A・単A
B10105	*** B単 - 139号 *** 吸水渠						
	暗渠排水管（φ-L管）,50mm BH掘削			m	1,113		歩A・単A
B10105	*** B単 - 140号 *** 吸水渠						
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削			m	1,251		歩A・単A
B10107	*** B単 - 141号 *** 集水渠（ほ場整備工）						
	暗渠排水管（φ-L管）,50mm			m	856		歩A・単A
B10107	*** B単 - 142号 *** 集水渠（ほ場整備工）						
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm			m	1,001		歩A・単A
B10107	*** B単 - 143号 *** 集水渠（ほ場整備工）						
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm			m	1,156		歩A・単A
B10107	*** B単 - 144号 *** 集水渠（ほ場整備工）						
	暗渠排水管（定尺管）,100mm			m	1,467		歩A・単A
B10109	*** B単 - 145号 *** 水甲						
	φ75			箇所	17,509		歩A・単A
B10109	*** B単 - 146号 *** 水甲						
	φ100			箇所	22,609		歩A・単A
000147	*** B単 - 147号 *** 立上孔						
	φ50			個	10,357		歩A・単A
000148	*** B単 - 148号 *** 立上孔						
	φ60			個	10,498		歩A・単A
000149	*** B単 - 149号 *** PEエルボ						
	90°φ50			個	800		歩A・単A
000150	*** B単 - 150号 *** PEエルボ						
	45°φ50			個	800		歩A・単A
000151	*** B単 - 151号 *** Tチーz管						

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	VU φ50 *** B単 - 152号 ***		個	402		歩A・単A
000152	Tチーズ管					
	VU φ60 *** B単 - 153号 ***		個	650		歩A・単A
000153	Tチーズ管					
	VU φ75 *** B単 - 154号 ***		個	890		歩A・単A
000154	Tチーズ管					
	VU φ100 *** B単 - 155号 ***		個	1,860		歩A・単A
000155	Tチーズ管					
	VU φ100×75 *** B単 - 156号 ***		個	1,420		歩A・単A
000156	異径ソケット					
	VU φ60×50 *** B単 - 157号 ***		個	306		歩A・単A
000157	異径ソケット					
	VU φ75×50 *** B単 - 158号 ***		個	426		歩A・単A
000158	異径ソケット					
	VU φ75×60 *** B単 - 159号 ***		個	426		歩A・単A
000159	異径ソケット					
	VU φ100×75 *** B単 - 160号 ***		個	700		歩A・単A
000160	短管					
	VU φ50 L=0.5m *** B単 - 161号 ***		個	1,005		歩A・単A
000161	短管					
	VU φ60 L=0.5m *** B単 - 162号 ***		個	1,455		歩A・単A
000162	短管					
	VU φ75 L=0.5m *** B単 - 163号 ***		個	2,170		歩A・単A
000163	短管					
	VU φ100 L=0.5m *** B単 - 164号 ***		個	2,893		歩A・単A
000164	PE・VU変換ソケット					
	φ75×75 *** B単 - 165号 ***		個	1,570		歩A・単A
000165	PE・VU変換ソケット					
	φ100×100 *** B単 - 166号 ***		個	2,200		歩A・単A
000166	塩ビ管					
	VUφ75 吐口工 *** B単 - 167号 ***		m	408		歩A・単A
000167	塩ビ管					
	VUφ100 吐口工 *** B単 - 168号 ***		m	478		歩A・単A
000168	末端処理工					
	1型 φ75 *** B単 - 169号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
000169	末端処理工					
	1型 φ100 *** B単 - 170号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（D-IL管）,75mm TR掘削 *** B単 - 171号 ***		m	1,286		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削 *** B単 - 172号 ***		m	1,416		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削		m	1,436		歩A・単A

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 173号 ***					
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ100管）,75mm BH掘削		m	1,336		歩A・単A
	*** B単 - 174号 ***					
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削		m	1,466		歩A・単A
	*** B単 - 175号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（φ100管）,75mm		m	1,262		歩A・単A
	*** B単 - 176号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm		m	1,392		歩A・単A
	*** B単 - 177号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm		m	1,412		歩A・単A
	*** B単 - 178号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,150mm		m	2,227		歩A・単A
	*** B単 - 179号 ***					
B10109	水甲					
	φ125		箇所	42,609		歩A・単A
	*** B単 - 180号 ***					
B10109	水甲					
	φ150		箇所	63,700		歩A・単A
	*** B単 - 181号 ***					
000181	立上孔					
	φ75		個	10,537		歩A・単A
	*** B単 - 182号 ***					
000182	PEエルボ					
	90°φ75		個	2,750		歩A・単A
	*** B単 - 183号 ***					
000183	PEエルボ					
	90°φ100		個	5,850		歩A・単A
	*** B単 - 184号 ***					
000184	PEエルボ					
	90°φ125		個	7,300		歩A・単A
	*** B単 - 185号 ***					
000185	Tチーゾ管					
	VU φ75		個	890		歩A・単A
	*** B単 - 186号 ***					
000186	Tチーゾ管					
	VU φ100		個	1,860		歩A・単A
	*** B単 - 187号 ***					
000187	Tチーゾ管					
	VU φ125		個	3,450		歩A・単A
	*** B単 - 188号 ***					
000188	Tチーゾ管					
	VU φ150		個	6,200		歩A・単A
	*** B単 - 189号 ***					
000189	Tチーゾ管					
	VU φ100×75		個	1,420		歩A・単A
	*** B単 - 190号 ***					
000190	異径ソケット					
	VU φ100×75		個	700		歩A・単A
	*** B単 - 191号 ***					
000191	異径ソケット					
	VU φ125×75		個	1,030		歩A・単A
	*** B単 - 192号 ***					
000192	異径ソケット					
	VU φ125×100		個	1,030		歩A・単A
	*** B単 - 193号 ***					
000193	異径ソケット					
	VU φ150×75		個	1,120		歩A・単A
	*** B単 - 194号 ***					
000194	異径ソケット					

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	VU φ150×125 *** B単 - 195号 ***		個	2,020		歩A・単A
000195	短管					
	VU φ100 L=0.5m *** B単 - 196号 ***		個	2,893		歩A・単A
000196	短管					
	VU φ125 L=0.5m *** B単 - 197号 ***		個	4,315		歩A・単A
000197	短管					
	VU φ150 L=0.5m *** B単 - 198号 ***		個	6,035		歩A・単A
000198	PE・VU変換ソケット					
	φ125×125 *** B単 - 199号 ***		個	2,300		歩A・単A
000199	PE・VU変換ソケット					
	φ150×150 *** B単 - 200号 ***		個	2,300		歩A・単A
000200	塩ビ管					
	VUφ125 吐口工 *** B単 - 201号 ***		m	1,085		歩A・単A
000201	塩ビ管					
	VUφ150 吐口工 *** B単 - 202号 ***		m	1,445		歩A・単A
000202	末端処理工					
	1型 φ125 *** B単 - 203号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
000203	末端処理工					
	1型 φ150 *** B単 - 204号 ***		箇所	4,608		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削 *** B単 - 205号 ***		m	1,184		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削 *** B単 - 206号 ***		m	1,339		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削 *** B単 - 207号 ***		m	1,650		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削 *** B単 - 208号 ***		m	1,273		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 209号 ***		m	1,428		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm *** B単 - 210号 ***		m	1,053		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm *** B単 - 211号 ***		m	1,208		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 212号 ***		m	1,519		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm *** B単 - 213号 ***		m	1,539		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ100 *** B単 - 214号 ***		箇所	22,609		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ125 *** B単 - 215号 ***		箇所	42,609		歩A・単A
000215	立上孔					
	φ60		個	9,950		歩A・単A

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000216	*** B単 - 216号 *** 立上孔					
	φ75		個	10,043		歩A・単A
000217	*** B単 - 217号 *** PEエルボ					
	90°φ60		個	1,530		歩A・単A
000218	*** B単 - 218号 *** PEエルボ					
	90°φ75		個	2,750		歩A・単A
000219	*** B単 - 219号 *** PEエルボ					
	90°φ100		個	5,850		歩A・単A
000220	*** B単 - 220号 *** PEエルボ					
	45°φ75		個	2,750		歩A・単A
000221	*** B単 - 221号 *** Tチーズ管					
	VU φ75		個	890		歩A・単A
000222	*** B単 - 222号 *** Tチーズ管					
	VU φ100		個	1,860		歩A・単A
000223	*** B単 - 223号 *** Tチーズ管					
	VU φ125		個	3,450		歩A・単A
000224	*** B単 - 224号 *** Tチーズ管					
	VU φ100×75		個	1,420		歩A・単A
000225	*** B単 - 225号 *** 異径ソケット					
	VU φ75×60		個	426		歩A・単A
000226	*** B単 - 226号 *** 異径ソケット					
	VU φ100×60		個	630		歩A・単A
000227	*** B単 - 227号 *** 異径ソケット					
	VU φ100×75		個	700		歩A・単A
000228	*** B単 - 228号 *** 異径ソケット					
	VU φ125×75		個	1,030		歩A・単A
000229	*** B単 - 229号 *** 異径ソケット					
	VU φ125×100		個	1,030		歩A・単A
000230	*** B単 - 230号 *** 短管					
	VU φ75 L=0.5m		個	2,170		歩A・単A
000231	*** B単 - 231号 *** 短管					
	VU φ100 L=0.5m		個	2,893		歩A・単A
000232	*** B単 - 232号 *** 短管					
	VU φ125 L=0.5m		個	4,315		歩A・単A
000233	*** B単 - 233号 *** PE・VU変換ソケット					
	φ100×100		個	2,200		歩A・単A
000234	*** B単 - 234号 *** PE・VU変換ソケット					
	φ125×125		個	2,300		歩A・単A
B10105	*** B単 - 235号 *** 吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削		m	1,154		歩A・単A
B10105	*** B単 - 236号 *** 吸水渠					
	暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m	1,309		歩A・単A
B10105	*** B単 - 237号 *** 吸水渠					

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	暗渠排水管（D-L管）,60mm BH掘削 *** B単 - 238号 ***		m	1,275		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 239号 ***		m	1,430		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（D-L管）,60mm *** B単 - 240号 ***		m	1,057		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm *** B単 - 241号 ***		m	1,212		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 242号 ***		m	1,523		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm *** B単 - 243号 ***		m	1,543		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ100 *** B単 - 244号 ***		箇所	22,609		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ125 *** B単 - 245号 ***		箇所	42,609		歩A・単A
000245	立上孔					
	φ60 *** B単 - 246号 ***		個	9,950		歩A・単A
000246	立上孔					
	φ75 *** B単 - 247号 ***		個	10,043		歩A・単A
000247	立上孔					
	φ100 *** B単 - 248号 ***		個	10,230		歩A・単A
000248	PEエルボ					
	90°φ60 *** B単 - 249号 ***		個	1,530		歩A・単A
000249	PEエルボ					
	90°φ75 *** B単 - 250号 ***		個	2,750		歩A・単A
000250	PEエルボ					
	45°φ75 *** B単 - 251号 ***		個	2,750		歩A・単A
000251	Tチーズ管					
	VU φ100 *** B単 - 252号 ***		個	1,860		歩A・単A
000252	Tチーズ管					
	VU φ125 *** B単 - 253号 ***		個	3,450		歩A・単A
000253	Tチーズ管					
	VU φ100×60 *** B単 - 254号 ***		個	1,420		歩A・単A
000254	Tチーズ管					
	VU φ100×75 *** B単 - 255号 ***		個	1,420		歩A・単A
000255	クロス管					
	VU 90°φ100 *** B単 - 256号 ***		個	10,000		歩A・単A
000256	異径ソケット					
	VU φ100×60 *** B単 - 257号 ***		個	630		歩A・単A
000257	異径ソケット					
	VU φ100×75 *** B単 - 258号 ***		個	700		歩A・単A
000258	異径ソケット					
	VU φ125×100		個	1,030		歩A・単A

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名	暗渠排水工事（水橋桜木工区）					
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000259	短管 *** B単 - 259号 ***					
	VU φ100 L=0.5m		個	2,893		歩A・単A
000260	短管 *** B単 - 260号 ***					
	VU φ125 L=0.5m		個	2,158		歩A・単A
000261	PE・VU変換ソケット *** B単 - 261号 ***					
	φ100×100		個	2,200		歩A・単A
000262	PE・VU変換ソケット *** B単 - 262号 ***					
	φ125×125		個	2,300		歩A・単A
B10105	吸水渠 *** B単 - 263号 ***					
	暗渠排水管（D-L管）,60mm TR掘削		m	1,154		歩A・単A
B10105	吸水渠 *** B単 - 264号 ***					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm TR掘削		m	1,309		歩A・単A
B10105	吸水渠 *** B単 - 265号 ***					
	暗渠排水管（D-L管）,60mm BH掘削		m	1,275		歩A・単A
B10105	吸水渠 *** B単 - 266号 ***					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm BH掘削		m	1,430		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工） *** B単 - 267号 ***					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm		m	1,208		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工） *** B単 - 268号 ***					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm		m	1,519		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工） *** B単 - 269号 ***					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm		m	1,539		歩A・単A
B10109	水甲 *** B単 - 270号 ***					
	φ100		箇所	22,609		歩A・単A
B10109	水甲 *** B単 - 271号 ***					
	φ125		箇所	42,609		歩A・単A
000272	立上孔 *** B単 - 272号 ***					
	φ60		個	9,950		歩A・単A
000273	立上孔 *** B単 - 273号 ***					
	φ75		個	10,043		歩A・単A
000274	PEエルボ *** B単 - 274号 ***					
	90°φ75		個	2,750		歩A・単A
000275	PEエルボ *** B単 - 275号 ***					
	45°φ75		個	2,750		歩A・単A
000276	Tチーズ管 *** B単 - 276号 ***					
	VU φ100		個	1,860		歩A・単A
000277	Tチーズ管 *** B単 - 277号 ***					
	VU φ125		個	3,450		歩A・単A
000278	Tチーズ管 *** B単 - 278号 ***					
	VU φ100×60		個	1,420		歩A・単A
000279	Tチーズ管 *** B単 - 279号 ***					
	VU φ100×75		個	1,420		歩A・単A
000280	異径ソケット *** B単 - 280号 ***					

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	VU φ100×60 *** B単 - 281号 ***		個	630		歩A・単A
000281	異径ソケット					
	VU φ100×75 *** B単 - 282号 ***		個	700		歩A・単A
000282	異径ソケット					
	VU φ125×75 *** B単 - 283号 ***		個	1,030		歩A・単A
000283	異径ソケット					
	VU φ125×100 *** B単 - 284号 ***		個	1,030		歩A・単A
000284	短管					
	VU φ100 L=0.5m *** B単 - 285号 ***		個	2,893		歩A・単A
000285	短管					
	VU φ125 L=0.5m *** B単 - 286号 ***		個	4,315		歩A・単A
000286	PE・VU変換ソケット					
	φ100×100 *** B単 - 287号 ***		個	2,200		歩A・単A
000287	PE・VU変換ソケット					
	φ125×125 *** B単 - 288号 ***		個	2,300		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm TR掘削 *** B単 - 289号 ***		m	1,338		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削 *** B単 - 290号 ***		m	1,649		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削 *** B単 - 291号 ***		m	1,669		歩A・単A
B10105	吸水渠					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm BH掘削 *** B単 - 292号 ***		m	1,390		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（D-L管）,75mm *** B単 - 293号 ***		m	1,132		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 294号 ***		m	1,443		歩A・単A
B10107	集水渠（ほ場整備工）					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm *** B単 - 295号 ***		m	1,463		歩A・単A
B10109	水甲					
	φ125 *** B単 - 296号 ***		箇所	42,609		歩A・単A
000296	立上孔					
	φ75 *** B単 - 297号 ***		個	10,043		歩A・単A
000297	PEエルボ					
	90°φ75 *** B単 - 298号 ***		個	2,750		歩A・単A
000298	PEエルボ					
	90°φ100 *** B単 - 299号 ***		個	5,850		歩A・単A
000299	PEエルボ					
	90°φ125 *** B単 - 300号 ***		個	7,300		歩A・単A
000300	PEエルボ					
	45°φ75 *** B単 - 301号 ***		個	2,750		歩A・単A
000301	Tチーz管					
	VU φ75		個	890		歩A・単A

工事別工事名:暗渠排水工事(水橋桜木工区)

北陸農政局

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
B10001	表土扱い（ほ場整備工）（標準区画0.3ha以上） はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha以上） はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.41ha,0.002,はぎ取り戻し工法(多 い),20cm あり	1,000	ha	636,181	636,181	S単 72号
	合 計				636,181	
	単 価				636,181	
	*** B単 - 2号 ***					
B10011	表土扱い（ほ場整備工）（標準区画0.3ha未満） はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.23ha,0.002,20cm,あり	1,000	ha	1,616,964	1,616,964	S単 73号
	合 計				1,616,964	
	単 価				1,616,964	
	*** B単 - 3号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,75mm TR掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.6m	1,000	m	61	61	S単 74号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.034㎡	1,000	m	70	70	S単 85号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.066㎡	1,000	m	94	94	S単 96号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.034	m3	1,104	38	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1,000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.034	m3	4,550	155	S単 2号
	合 計				1,237	
	単 価				1,237	
	*** B単 - 4号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,75mm BH掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1,000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.038㎡	1,000	m	78	78	S単 86号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡	1,000	m	140	140	S単 97号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.026	m3	944	25	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1,000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.026	m3	4,550	118	S単 2号
	合 計				1,274	
	単 価				1,274	
	*** B単 - 5号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,75mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1,000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡	1,000	m	140	140	S単 97号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1,000	m	685	685	S単 56号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,053	
	単 価				1,053	
	*** B単 - 6号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡	1.000	m	140	140	S単 97号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,364	
	単 価				1,364	
	*** B単 - 7号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡	1.000	m	140	140	S単 97号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,384	
	単 価				1,384	
	*** B単 - 8号 ***					
B10109	水甲 φ100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水開管 φ100,,	1.000	個	22,500	22,500	S単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	
	*** B単 - 9号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水開管 φ125,,	1.000	個	42,500	42,500	S単 4号
	合 計				42,609	
	単 価				42,609	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	立上孔 φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,537	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				10,537	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	PEエルボ 90°φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	Tチーズ管 VU φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ75,,	1.000	個	890	890	S単 8号
	合 計				890	
	単 価				890	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	Tチーズ管 VU φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	Tチーズ管 VU φ125		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	Tチーズ管 VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	異径ソケット VU φ125×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 18号 ***					
000018	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	PE・VU変換ソケット φ100×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ100×100,,	1.000	個	2,200	2,200	S単 17号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	塩ビ管 VUφ100 吐口工		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,	0.250	本	1,910	478	S単 19号
	合 計				478	
	単 価				478	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	塩ビ管 VUφ125 吐口工		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径125 長4.0m,,	0.250	本	4,340	1,085	S単 20号
	合 計				1,085	
	単 価				1,085	

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 25号 ***					
000025	末端処理工 1型 φ100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	末端処理工 1型 φ125		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 27号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.6m	1.000	m	61	61	S単 74号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.034㎡	1.000	m	70	70	S単 85号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.064㎡	1.000	m	91	91	S単 99号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.034	m3	1,104	38	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.034	m3	4,550	155	S単 2号
	合 計				1,234	
	単 価				1,234	
	*** B単 - 28号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.038㎡	1.000	m	78	78	S単 86号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.087㎡	1.000	m	124	124	S単 100号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.024	m3	944	23	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.024	m3	4,550	109	S単 2号
	合 計				1,247	
	単 価				1,247	
	*** B単 - 29号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡	1.000	m	140	140	S単 97号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,053	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,053	
	*** B単 - 30号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡	1.000	m	140	140	S単 97号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,364	
	単 価				1,364	
	*** B単 - 31号 ***					
B10109	水甲 φ100		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ100,,	1.000	個	22,500	22,500	S単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	立上孔 φ75		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,537	
	単 価				10,537	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	PEエルボ 90° φ75		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	Tチーズ管 VU φ75		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ75,,	1.000	個	890	890	S単 8号
	合 計				890	
	単 価				890	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	Tチーズ管 VU φ100		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	Tチーz管 VU φ100×75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	異径ソケット VU φ100×75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	PE・VU変換ソケット φ100×100		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ100×100,,	1.000	個	2,200	2,200	S単 17号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	塩ビ管 VU φ100 吐口工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,	0.250	本	1,910	478	S単 19号
	合 計				478	
	単 価				478	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	末端処理工 1型 φ100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 42号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号

事業名 水橋農地整備事業					
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）					
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)				
	砕石,0.033m ²	1.000	m	68	68
S10017	暗渠排水工(埋戻)				
	0.089m ²	1.000	m	127	127
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）				
	砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.033	m ³	1,104	36
S02117	高密度ポリエチレン管				
	φ75 有孔管	1.000	m	685	685
S02116	単粒度砕石				
	,4号 30～20mm,	0.033	m ³	4,550	150
	合 計				1,268
	単 価				1,268
	*** B単 - 43号 ***				
B10105	吸水渠				
	暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1.000 m
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削)				
	0.7m	1.000	m	68	68
S10013	暗渠排水工(排水管布設)				
	暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)				
	砕石,0.033m ²	1.000	m	68	68
S10017	暗渠排水工(埋戻)				
	0.089m ²	1.000	m	127	127
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）				
	砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.033	m ³	1,104	36
S02117	高密度ポリエチレン管				
	φ100 有孔管	1.000	m	815	815
S02116	単粒度砕石				
	,4号 30～20mm,	0.033	m ³	4,550	150
	合 計				1,579
	単 価				1,579
	*** B単 - 44号 ***				
B10105	吸水渠				
	暗渠排水管（φ100管）,75mm BH掘削		m		1.000 m
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)				
	0.7m	1.000	m	101	101
S10013	暗渠排水工(排水管布設)				
	暗渠排水管（φ100管）,50～75mm	1.000	m	134	134
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)				
	砕石,0.037m ²	1.000	m	76	76
S10017	暗渠排水工(埋戻)				
	0.128m ²	1.000	m	183	183
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）				
	砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.024	m ³	944	23
S02117	高密度ポリエチレン管				
	φ75 有孔管	1.000	m	685	685
S02116	単粒度砕石				
	,4号 30～20mm,	0.037	m ³	4,550	168
	合 計				1,370
	単 価				1,370
	*** B単 - 45号 ***				
B10105	吸水渠				
	暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削		m		1.000 m
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)				
	0.7m	1.000	m	101	101
S10013	暗渠排水工(排水管布設)				
	暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)				
	砕石,0.037m ²	1.000	m	76	76
S10017	暗渠排水工(埋戻)				
	0.128m ²	1.000	m	183	183
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）				
	砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.024	m ³	944	23
S02117	高密度ポリエチレン管				
	φ100 有孔管	1.000	m	815	815
S02116	単粒度砕石				
	,4号 30～20mm,	0.037	m ³	4,550	168
	合 計				1,681
	単 価				1,681

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 46号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ110管）,75mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.152㎡	1.000	m	217	217	S単 103号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,145	
	単 価				1,145	
	*** B単 - 47号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.152㎡	1.000	m	217	217	S単 103号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,456	
	単 価				1,456	
	*** B単 - 48号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.152㎡	1.000	m	217	217	S単 103号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,476	
	単 価				1,476	
	*** B単 - 49号 ***					
B10109	水甲 φ100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ100,,	1.000	個	22,500	22,500	S単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	立上孔 φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,537	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				10,537	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	立上孔 φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造,,	0.600	m	815	489	S単 21号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm	0.600	m	315	189	S単 83号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670m ²	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,724	
	単 価				10,724	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	PEエルボ 90°φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	PEエルボ 90°φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	PEエルボ 45°φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45°φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 23号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	Tチーズ管 VU φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	Tチーズ管 VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 57号 ***					

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000057	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	異径ソケット VU φ125×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 63号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.029m ³	1.000	m	60	60	S単 89号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.097m ³	1.000	m	138	138	S単 104号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.029	m ³	1,104	32	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 59号

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.029	m3	4,550	132	S単 2号
	合 計				1,560	
	単 価				1,560	
	*** B単 - 64号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.033m ²	1.000	m	68	68	S単 87号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.139m ²	1.000	m	198	198	S単 105号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.033	m3	944	31	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 60号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.033	m3	4,550	150	S単 2号
	合 計				1,678	
	単 価				1,678	
	*** B単 - 65号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.163m ²	1.000	m	233	233	S単 106号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,481	
	単 価				1,481	
	*** B単 - 66号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.163m ²	1.000	m	233	233	S単 106号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,501	
	単 価				1,501	
	*** B単 - 67号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.163m ²	1.000	m	233	233	S単 106号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ150 無孔管	1.000	m	1,650	1,650	S単 61号
	合 計				2,307	
	単 価				2,307	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 68号 ***					
B10109	水甲 φ150		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水開管 φ150,,	1.000	個	63,700	63,700	S単 24号
	合 計				63,809	
	単 価				63,809	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	立上孔 φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造,,	0.600	m	815	489	S単 21号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm	0.600	m	315	189	S単 83号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670m ²	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,724	
	単 価				10,724	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	PEエルボ 90° φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	Tチーズ管 VU φ125		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	Tチーズ管 VU φ150		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ150,,	1.000	個	6,200	6,200	S単 25号
	合 計				6,200	
	単 価				6,200	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	異径ソケット VU φ150×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	VU 異径ソケット φ150×100,,	1.000	個	1,600	1,600	S単 26号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	異径ソケット VU φ150×125		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ150×125,,	1.000	個	2,020	2,020	S単 27号
	合 計				2,020	
	単 価				2,020	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	短管 VU φ150 L=0.5m		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ150 L=0.5,,	1.000	個	6,035	6,035	S単 28号
	合 計				6,035	
	単 価				6,035	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	PE・VU変換ソケット φ150×150		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ150×150,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 29号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 79号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.037m ³	1.000	m	76	76	S単 88号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.094m ³	1.000	m	134	134	S単 107号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.037	m ³	1,104	41	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.037	m ³	4,550	168	S単 2号
	合 計				1,306	
	単 価				1,306	
	*** B単 - 80号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.037㎡	1.000	m	76	76	S単 88号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.094㎡	1.000	m	134	134	S単 107号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.029	m3	1,104	32	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 59号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.029	m3	4,550	132	S単 2号
	合 計				1,572	
	単 価				1,572	
	*** B単 - 81号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.037㎡	1.000	m	76	76	S単 88号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.094㎡	1.000	m	134	134	S単 107号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.037	m3	1,104	41	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管	1.000	m	835	835	S単 62号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.037	m3	4,550	168	S単 2号
	合 計				1,637	
	単 価				1,637	
	*** B単 - 82号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-ll管）,75mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-ll管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.037㎡	1.000	m	76	76	S単 88号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.135㎡	1.000	m	193	193	S単 108号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.037	m3	944	35	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.037	m3	4,550	168	S単 2号
	合 計				1,392	
	単 価				1,392	
	*** B単 - 83号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.037㎡	1.000	m	76	76	S単 88号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.135㎡	1.000	m	193	193	S単 108号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.033	m3	944	31	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 60号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.033	m3	4,550	150	S単 2号
	合 計				1,681	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,681	
	*** B単 - 84号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ100管）,75mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ100管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.157㎡	1.000	m	224	224	S単 109号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,152	
	単 価				1,152	
	*** B単 - 85号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.157㎡	1.000	m	224	224	S単 109号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,463	
	単 価				1,463	
	*** B単 - 86号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.163㎡	1.000	m	233	233	S単 106号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,501	
	単 価				1,501	
	*** B単 - 87号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.163㎡	1.000	m	233	233	S単 106号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ150 無孔管	1.000	m	1,650	1,650	S単 61号
	合 計				2,307	
	単 価				2,307	
	*** B単 - 88号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ125,,	1.000	個	42,500	42,500	S単 4号
	合 計				42,609	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				42,609	
	*** B単 - 89号 ***					
B10109	水甲 φ150		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ150,,	1.000	個	63,700	63,700	S単 24号
	合 計				63,809	
	単 価				63,809	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	立上孔 φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				10,043	
	単 価				10,043	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	立上孔 φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造,,	0.600	m	815	489	S単 21号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm	0.600	m	315	189	S単 83号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				10,230	
	単 価				10,230	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	PEエルボ 90° φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	PEエルボ 90° φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	PEエルボ 90° φ125		個		1,000 個	歩A 当たり算出

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	PEエルボ 90°φ125,,	1.000	個	7,300	7,300	S単 30号
	合 計				7,300	
	単 価				7,300	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	PEエルボ 45°φ100		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45°φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 23号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	Tチーz管 VU φ125		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	Tチーz管 VU φ150		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ150,,	1.000	個	6,200	6,200	S単 25号
	合 計				6,200	
	単 価				6,200	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	Tチーz管 VU φ100×75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	クロス管 VU 90°φ125		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VUクロス管 90°φ125,,	1.000	個	15,000	15,000	S単 31号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単 - 100号 ***					
000100	異径ソケット VU φ100×75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 101号 ***					
000101	異径ソケット VU φ125×75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 102号 ***					
000102	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 103号 ***					
000103	異径ソケット VU φ150×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ150×100,,	1.000	個	1,600	1,600	S単 26号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B単 - 104号 ***					
000104	異径ソケット VU φ150×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ150×125,,	1.000	個	2,020	2,020	S単 27号
	合 計				2,020	
	単 価				2,020	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	短管 VU φ150 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ150 L=0.5,,	0.500	個	6,035	3,018	S単 28号
	合 計				3,018	
	単 価				3,018	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,300	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	PE・VU変換ソケット φ150×150		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ150×150,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 29号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 110号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035m ³	1.000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.094m ³	1.000	m	134	134	S単 107号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.035	m ³	1,104	39	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.035	m ³	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,291	
	単 価				1,291	
	*** B単 - 111号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035m ³	1.000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.094m ³	1.000	m	134	134	S単 107号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.035	m ³	1,104	39	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 59号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.035	m ³	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,602	
	単 価				1,602	
	*** B単 - 112号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035m ³	1.000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.133m ³	1.000	m	190	190	S単 111号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.035	m ³	944	33	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.035	m ³	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,374	
	単 価				1,374	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 113号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.037m ³	0.035	m	76	3	S単 88号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.133m ³	1.000	m	190	190	S単 111号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.035	m ³	944	33	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 60号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.035	m ³	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,616	
	単 価				1,616	
	*** B単 - 114号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（D-L管）,75mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（D-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.155m ³	1.000	m	221	221	S単 112号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,149	
	単 価				1,149	
	*** B単 - 115号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.155m ³	1.000	m	221	221	S単 112号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,460	
	単 価				1,460	
	*** B単 - 116号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.155m ³	1.000	m	221	221	S単 112号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,480	
	単 価				1,480	
	*** B単 - 117号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S10013	暗渠排水工(排水管布設)					
	暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	0.155㎡	1.000	m	221	221	S単 112号
S02117	高密度ポリエチレン管					
	φ150 無孔管	1.000	m	1,650	1,650	S単 61号
	合 計				2,295	
	単 価				2,295	
	*** B単 - 118号 ***					
B10109	水甲		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ125					
S10012	「掘削費」					
	0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管					
	φ125,,	1.000	個	42,500	42,500	S単 4号
	合 計				42,609	
	単 価				42,609	
	*** B単 - 119号 ***					
B10109	水甲		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ150					
S10012	「掘削費」					
	0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管					
	φ150,,	1.000	個	63,700	63,700	S単 24号
	合 計				63,809	
	単 価				63,809	
	*** B単 - 120号 ***					
000120	立上孔		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	φ75					
S02116	立上孔保護管					
	SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管					
	φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				9,963	
	単 価				9,963	
	*** B単 - 121号 ***					
000121	立上孔		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	φ100					
S02116	立上孔保護管					
	SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管					
	φ100 ダブル構造,,	0.600	m	815	489	S単 21号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				10,041	
	単 価				10,041	
	*** B単 - 122号 ***					
000122	PEエルボ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	90° φ75					
S02116	PEエルボ					
	90° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 123号 ***					
000123	PEエルボ 90°φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 124号 ***					
000124	Tチーz管 VU φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 125号 ***					
000125	Tチーz管 VU φ150		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ150,,	1.000	個	6,200	6,200	S単 25号
	合 計				6,200	
	単 価				6,200	
	*** B単 - 126号 ***					
000126	Tチーz管 VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 127号 ***					
000127	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 128号 ***					
000128	異径ソケット VU φ125×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 129号 ***					
000129	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 130号 ***					
000130	異径ソケット VU φ150×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ150×100,,	1.000	個	1,600	1,600	S単 26号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B単 - 131号 ***					
000131	異径ソケット VU φ150×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ150×125,,	1.000	個	2,020	2,020	S単 27号
	合 計				2,020	
	単 価				2,020	
	*** B単 - 132号 ***					
000132	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 133号 ***					
000133	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 134号 ***					
000134	短管 VU φ150 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ150 L=0.5,,	1.000	個	6,035	6,035	S単 28号
	合 計				6,035	
	単 価				6,035	
	*** B単 - 135号 ***					
000135	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 136号 ***					
000136	PE・VU変換ソケット φ150×150		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ150×150,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 29号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 137号 ***					

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.037m ³	1.000	m	76	76	S単 88号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.090m ³	1.000	m	128	128	S単 113号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.036	m3	1,104	40	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管	1.000	m	385	385	S単 63号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.037	m3	4,550	168	S単 2号
	合 計				999	
	単 価				999	
	*** B単 - 138号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,60mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.036m ³	1.000	m	74	74	S単 91号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.090m ³	1.000	m	128	128	S単 113号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.036	m3	1,104	40	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	S単 64号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.036	m3	4,550	164	S単 2号
	合 計				1,138	
	単 価				1,138	
	*** B単 - 139号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.041m ³	1.000	m	84	84	S単 92号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.128m ³	1.000	m	183	183	S単 102号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.041	m3	944	39	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管	1.000	m	385	385	S単 65号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.041	m3	4,550	187	S単 2号
	合 計				1,113	
	単 価				1,113	
	*** B単 - 140号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,60mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.040m ³	1.000	m	82	82	S単 93号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.128m ³	1.000	m	183	183	S単 102号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.041	m3	944	39	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	S単 66号

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	単粒度砕石 4号 30～20mm,	0.040	m3	4,550	182	S単 2号
	合 計				1,251	
	単 価				1,251	
	*** B単 - 141号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,50mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.160㎡	1.000	m	228	228	S単 114号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ50 無孔管	1.000	m	385	385	S単 67号
	合 計				856	
	単 価				856	
	*** B単 - 142号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,60mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.160㎡	1.000	m	228	228	S単 114号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 無孔管	1.000	m	530	530	S単 68号
	合 計				1,001	
	単 価				1,001	
	*** B単 - 143号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.160㎡	1.000	m	228	228	S単 114号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,156	
	単 価				1,156	
	*** B単 - 144号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.160㎡	1.000	m	228	228	S単 114号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,467	
	単 価				1,467	
	*** B単 - 145号 ***					
B10109	水甲 φ75		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	収納式水平水閘管 φ75,,	1.000	個	17,400	17,400	S単 32号
	合 計				17,509	
	単 価				17,509	
	*** B単 - 146号 ***					
B10109	水甲 φ100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ100,,	1.000	個	22,500	22,500	S単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	
	*** B単 - 147号 ***					
000147	立上孔 φ50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ50 ダブル構造,,	0.600	m	385	231	S単 33号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ=11管）,50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,357	
	単 価				10,357	
	*** B単 - 148号 ***					
000148	立上孔 φ60		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造,,	0.600	m	530	318	S単 34号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,50～75mm	0.600	m	223	134	S単 84号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,498	
	単 価				10,498	
	*** B単 - 149号 ***					
000149	PEエルボ 90° φ50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ50,,	1.000	個	800	800	S単 35号
	合 計				800	
	単 価				800	
	*** B単 - 150号 ***					
000150	PEエルボ 45° φ50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45° φ50,,	1.000	個	800	800	S単 36号
	合 計				800	
	単 価				800	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 151号 ***					
000151	Tチーz管 VU φ50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ50,,	1.000	個	402	402	S単 37号
	合 計				402	
	単 価				402	
	*** B単 - 152号 ***					
000152	Tチーz管 VU φ60		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ65,,	1.000	個	650	650	S単 38号
	合 計				650	
	単 価				650	
	*** B単 - 153号 ***					
000153	Tチーz管 VU φ75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ75,,	1.000	個	890	890	S単 8号
	合 計				890	
	単 価				890	
	*** B単 - 154号 ***					
000154	Tチーz管 VU φ100		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 155号 ***					
000155	Tチーz管 VU φ100×75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 156号 ***					
000156	異径ソケット VU φ60×50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ65×50,,	1.000	個	306	306	S単 39号
	合 計				306	
	単 価				306	
	*** B単 - 157号 ***					
000157	異径ソケット VU φ75×50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ75×50,,	1.000	個	426	426	S単 40号
	合 計				426	
	単 価				426	
	*** B単 - 158号 ***					

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000158	異径ソケット VU φ75×60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ75×65,,	1.000	個	426	426	S単 41号
	合 計				426	
	単 価				426	
	*** B単 - 159号 ***					
000159	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 160号 ***					
000160	短管 VU φ50 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ50 L=0.5,,	1.000	個	1,005	1,005	S単 42号
	合 計				1,005	
	単 価				1,005	
	*** B単 - 161号 ***					
000161	短管 VU φ60 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ65 L=0.5,,	1.000	個	1,455	1,455	S単 43号
	合 計				1,455	
	単 価				1,455	
	*** B単 - 162号 ***					
000162	短管 VU φ75 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ75 L=0.5,,	1.000	個	2,170	2,170	S単 44号
	合 計				2,170	
	単 価				2,170	
	*** B単 - 163号 ***					
000163	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 164号 ***					
000164	PE・VU変換ソケット φ75×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ75×75,,	1.000	個	1,570	1,570	S単 45号
	合 計				1,570	
	単 価				1,570	
	*** B単 - 165号 ***					
000165	PE・VU変換ソケット φ100×100		個		1,000	歩A 当たり算出

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	PE・VU変換ソケット φ100×100,,	1.000	個	2,200	2,200	S単 17号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 166号 ***					
000166	塩ビ管 VUφ75 吐口工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m,,	0.250	本	1,630	408	S単 46号
	合 計				408	
	単 価				408	
	*** B単 - 167号 ***					
000167	塩ビ管 VUφ100 吐口工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,	0.250	本	1,910	478	S単 19号
	合 計				478	
	単 価				478	
	*** B単 - 168号 ***					
000168	末端処理工 1型 φ75		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 169号 ***					
000169	末端処理工 1型 φ100		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 170号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.6m	1.000	m	61	61	S単 74号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.040m ³	1.000	m	82	82	S単 93号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.069m ³	1.000	m	98	98	S単 115号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.040	m ³	1,104	44	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.040	m ³	4,550	182	S単 2号
	合 計				1,286	
	単 価				1,286	
	*** B単 - 171号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.6m	1.000	m	61	61	S単 74号

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.040m ³	1.000	m	82	82	S単 93号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.069m ³	1.000	m	98	98	S単 115号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.040	m3	1,104	44	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 69号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.040	m3	4,550	182	S単 2号
	合 計				1,416	
	単 価				1,416	
	*** B単 - 172号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.6m	1.000	m	61	61	S単 74号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.040m ³	1.000	m	82	82	S単 93号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.069m ³	1.000	m	98	98	S単 115号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.040	m3	1,104	44	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管	1.000	m	835	835	S単 70号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.040	m3	4,550	182	S単 2号
	合 計				1,436	
	単 価				1,436	
	*** B単 - 173号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ110管）,75mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.038m ³	1.000	m	78	78	S単 86号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.095m ³	1.000	m	136	136	S単 116号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.038	m3	944	36	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.038	m3	4,550	173	S単 2号
	合 計				1,336	
	単 価				1,336	
	*** B単 - 174号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	1.000	m	94	94	S単 77号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.038m ³	1.000	m	78	78	S単 86号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.095m ³	1.000	m	136	136	S単 116号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.038	m3	944	36	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 60号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.038	m3	4,550	173	S単 2号
	合 計				1,466	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,466	
	*** B単 - 175号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ113管）,75mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.113㎡	1.000	m	161	161	S単 117号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,262	
	単 価				1,262	
	*** B単 - 176号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.113㎡	1.000	m	161	161	S単 117号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,392	
	単 価				1,392	
	*** B単 - 177号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.113㎡	1.000	m	161	161	S単 117号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,412	
	単 価				1,412	
	*** B単 - 178号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,150mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.113㎡	1.000	m	161	161	S単 117号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ150 無孔管	1.000	m	1,650	1,650	S単 61号
	合 計				2,227	
	単 価				2,227	
	*** B単 - 179号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ125,,	1.000	個	42,500	42,500	S単 4号
	合 計				42,609	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				42,609	
	*** B単 - 180号 ***					
B10109	水甲 φ150		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	収納式水平水閘管 φ150,,	1.000	個	63,700	63,700	S単 24号
	合 計				63,700	
	単 価				63,700	
	*** B単 - 181号 ***					
000181	立上孔 φ75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（D-L管）,50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.800	m	101	81	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡	0.800	m	956	765	S単 98号
	合 計				10,537	
	単 価				10,537	
	*** B単 - 182号 ***					
000182	PEエルボ 90° φ75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 183号 ***					
000183	PEエルボ 90° φ100		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 184号 ***					
000184	PEエルボ 90° φ125		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ125,,	1.000	個	7,300	7,300	S単 30号
	合 計				7,300	
	単 価				7,300	
	*** B単 - 185号 ***					
000185	Tチーズ管 VU φ75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ75,,	1.000	個	890	890	S単 8号
	合 計				890	
	単 価				890	
	*** B単 - 186号 ***					

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000186	Tチーズ管 VU φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 187号 ***					
000187	Tチーズ管 VU φ125		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 188号 ***					
000188	Tチーズ管 VU φ150		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ φ150,,	1.000	個	6,200	6,200	S単 25号
	合 計				6,200	
	単 価				6,200	
	*** B単 - 189号 ***					
000189	Tチーズ管 VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーズ 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 190号 ***					
000190	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 191号 ***					
000191	異径ソケット VU φ125×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 192号 ***					
000192	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 193号 ***					
000193	異径ソケット VU φ150×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	VU 異径ソケット φ150×75,,	1.000	個	1,120	1,120	S単 47号
	合 計				1,120	
	単 価				1,120	
	*** B単 - 194号 ***					
000194	異径ソケット VU φ150×125		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ150×125,,	1.000	個	2,020	2,020	S単 27号
	合 計				2,020	
	単 価				2,020	
	*** B単 - 195号 ***					
000195	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 196号 ***					
000196	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 197号 ***					
000197	短管 VU φ150 L=0.5m		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ150 L=0.5,,	1.000	個	6,035	6,035	S単 28号
	合 計				6,035	
	単 価				6,035	
	*** B単 - 198号 ***					
000198	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 199号 ***					
000199	PE・VU変換ソケット φ150×150		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ150×150,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 29号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 200号 ***					
000200	塩ビ管 VUφ125 吐口工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径125 長4.0m,,	0.250	本	4,340	1,085	S単 20号

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,085	
	単 価				1,085	
	*** B単 - 201号 ***					
000201	塩ビ管 VUφ150 吐口工		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径150 長4.0m,,	0.250	本	5,780	1,445	S単 48号
	合 計				1,445	
	単 価				1,445	
	*** B単 - 202号 ***					
000202	末端処理工 1型 φ125		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 203号 ***					
000203	末端処理工 1型 φ150		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	1.000	本	4,608	4,608	S単 1号
	合 計				4,608	
	単 価				4,608	
	*** B単 - 204号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1.000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039m ³	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101m ³	1.000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.039	m ³	1,104	43	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	S単 71号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.039	m ³	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,184	
	単 価				1,184	
	*** B単 - 205号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1.000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039m ³	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101m ³	1.000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.039	m ³	1,104	43	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,,	0.039	m ³	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,339	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,339	
	*** B単 - 206号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1.000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039㎡	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101㎡	1.000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.039	m3	1,104	43	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 59号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.039	m3	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,650	
	単 価				1,650	
	*** B単 - 207号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039㎡	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.144㎡	1.000	m	206	206	S単 119号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.039	m3	944	37	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	S単 66号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.039	m3	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,273	
	単 価				1,273	
	*** B単 - 208号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039㎡	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.144㎡	1.000	m	206	206	S単 119号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.039	m3	944	37	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.039	m3	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,428	
	単 価				1,428	
	*** B単 - 209号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,60mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.190㎡	1.000	m	271	271	S単 120号

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 無孔管	1.000	m	530	530	S 単 68号
	合 計				1,053	
	単 価				1,053	
	*** B 単 - 210号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-L管）,75mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S 単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S 単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.190㎡	1.000	m	271	271	S 単 120号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S 単 56号
	合 計				1,208	
	単 価				1,208	
	*** B 単 - 211号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S 単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S 単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.190㎡	1.000	m	271	271	S 単 120号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S 単 57号
	合 計				1,519	
	単 価				1,519	
	*** B 単 - 212号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S 単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S 単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.190㎡	1.000	m	271	271	S 単 120号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S 単 58号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B 単 - 213号 ***					
B10109	水甲 φ100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S 単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ100,,	1.000	個	22,500	22,500	S 単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	
	*** B 単 - 214号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S 単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ125,,	1.000	個	42,500	42,500	S 単 4号
	合 計				42,609	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				42,609	
	*** B単 - 215号 ***					
000215	立上孔 φ60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造,,	0.600	m	530	318	S単 34号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50~75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				9,950	
	単 価				9,950	
	*** B単 - 216号 ***					
000216	立上孔 φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50~75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				10,043	
	単 価				10,043	
	*** B単 - 217号 ***					
000217	PEエルボ 90° φ60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ60,,	1.000	個	1,530	1,530	S単 49号
	合 計				1,530	
	単 価				1,530	
	*** B単 - 218号 ***					
000218	PEエルボ 90° φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 219号 ***					
000219	PEエルボ 90° φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単 - 220号 ***					
000220	PEエルボ 45° φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 50号

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 221号 ***					
000221	Tチーz管 VU φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ75,,	1.000	個	890	890	S単 8号
	合 計				890	
	単 価				890	
	*** B単 - 222号 ***					
000222	Tチーz管 VU φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 223号 ***					
000223	Tチーz管 VU φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 224号 ***					
000224	Tチーz管 VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 225号 ***					
000225	異径ソケット VU φ75×60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ75×65,,	1.000	個	426	426	S単 41号
	合 計				426	
	単 価				426	
	*** B単 - 226号 ***					
000226	異径ソケット VU φ100×60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×65,,	1.000	個	630	630	S単 51号
	合 計				630	
	単 価				630	
	*** B単 - 227号 ***					
000227	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				700	
	*** B単 - 228号 ***					
000228	異径ソケット VU φ125×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 229号 ***					
000229	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 230号 ***					
000230	短管 VU φ75 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ75 L=0.5,,	1.000	個	2,170	2,170	S単 44号
	合 計				2,170	
	単 価				2,170	
	*** B単 - 231号 ***					
000231	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 232号 ***					
000232	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 233号 ***					
000233	PE・VU変換ソケット φ100×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ100×100,,	1.000	個	2,200	2,200	S単 17号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 234号 ***					
000234	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 235号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,60mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1,000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035m ³	1,000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101m ³	1,000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.035	m ³	1,104	39	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1,000	m	530	530	S単 71号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.035	m ³	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,154	
	単 価				1,154	
	*** B単 - 236号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,75mm TR掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1,000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035m ³	1,000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101m ³	1,000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.035	m ³	1,104	39	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1,000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.035	m ³	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,309	
	単 価				1,309	
	*** B単 - 237号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,60mm BH掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.8m	1,000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039m ³	1,000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.146m ³	1,000	m	208	208	S単 121号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.039	m ³	944	37	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1,000	m	530	530	S単 66号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.039	m ³	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,275	
	単 価				1,275	
	*** B単 - 238号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,75mm BH掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.8m	1,000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1,000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039m ³	1,000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.146m ³	1,000	m	208	208	S単 121号

事業名 水橋農地整備事業					
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）					
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石、不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t、50m以下、	0.039	m3	944	37
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685
S02116	単粒度砕石 、4号 30～20mm、	0.039	m3	4,550	177
	合 計				1,430
	単 価				1,430
	*** B単 - 239号 ***				
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-LL管）,60mm		m		1.000 m
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-LL管）,50～75mm	1.000	m	134	134
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.193㎡	1.000	m	275	275
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 無孔管	1.000	m	530	530
	合 計				1,057
	単 価				1,057
	*** B単 - 240号 ***				
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ-LL管）,75mm		m		1.000 m
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-LL管）,50～75mm	1.000	m	134	134
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.193㎡	1.000	m	275	275
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685
	合 計				1,212
	単 価				1,212
	*** B単 - 241号 ***				
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.193㎡	1.000	m	275	275
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815
	合 計				1,523
	単 価				1,523
	*** B単 - 242号 ***				
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1.000 m
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.193㎡	1.000	m	275	275
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835
	合 計				1,543
	単 価				1,543
	*** B単 - 243号 ***				

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B10109	水甲 φ100		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S 単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ100, ,	1.000	個	22,500	22,500	S 単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	
	*** B 単 - 244号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S 単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ125, ,	1.000	個	42,500	42,500	S 単 4号
	合 計				42,609	
	単 価				42,609	
	*** B 単 - 245号 ***					
000245	立上孔 φ60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2, ,	1.000	式	9,200	9,200	S 単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造, ,	0.600	m	530	318	S 単 34号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50～75mm	0.600	m	134	80	S 単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S 単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S 単 110号
	合 計				9,950	
	単 価				9,950	
	*** B 単 - 246号 ***					
000246	立上孔 φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2, ,	1.000	式	9,200	9,200	S 単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造, ,	0.600	m	685	411	S 単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50～75mm	0.600	m	134	80	S 単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S 単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S 単 110号
	合 計				10,043	
	単 価				10,043	
	*** B 単 - 247号 ***					
000247	立上孔 φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2, ,	1.000	式	9,200	9,200	S 単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造, ,	0.600	m	815	489	S 単 21号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm	0.600	m	315	189	S 単 83号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S 単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S 単 110号
	合 計				10,230	
	単 価				10,230	

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地(水橋工区)暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事(水橋桜木工区)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 248号 ***					
000248	PEエルボ 90°φ60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ60,,	1.000	個	1,530	1,530	S単 49号
	合 計				1,530	
	単 価				1,530	
	*** B単 - 249号 ***					
000249	PEエルボ 90°φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 250号 ***					
000250	PEエルボ 45°φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45°φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 50号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 251号 ***					
000251	Tチーz管 VU φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 252号 ***					
000252	Tチーz管 VU φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 253号 ***					
000253	Tチーz管 VU φ100×60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×65,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 52号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 254号 ***					
000254	Tチーz管 VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 255号 ***					

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000255	クロス管 VU 90°φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VUクロス管 90°φ100,,	1.000	個	10,000	10,000	S単 53号
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単 - 256号 ***					
000256	異径ソケット VU φ100×60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×65,,	1.000	個	630	630	S単 51号
	合 計				630	
	単 価				630	
	*** B単 - 257号 ***					
000257	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 258号 ***					
000258	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 259号 ***					
000259	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 260号 ***					
000260	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	0.500	個	4,315	2,158	S単 16号
	合 計				2,158	
	単 価				2,158	
	*** B単 - 261号 ***					
000261	PE・VU変換ソケット φ100×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ100×100,,	1.000	個	2,200	2,200	S単 17号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 262号 ***					
000262	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000 個	歩A 当たり算出

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125, ,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 263号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1.000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035㎡	1.000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101㎡	1.000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.035	m3	1,104	39	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	S単 71号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm, ,	0.035	m3	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,154	
	単 価				1,154	
	*** B単 - 264号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.8m	1.000	m	76	76	S単 76号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.035㎡	1.000	m	72	72	S単 90号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.101㎡	1.000	m	144	144	S単 118号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.035	m3	1,104	39	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm, ,	0.035	m3	4,550	159	S単 2号
	合 計				1,309	
	単 価				1,309	
	*** B単 - 265号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,60mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.039㎡	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.146㎡	1.000	m	208	208	S単 121号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.039	m3	944	37	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	S単 66号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm, ,	0.039	m3	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,275	
	単 価				1,275	
	*** B単 - 266号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-L管）,75mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工（バックホウ掘削） 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.039m ³	1.000	m	80	80	S単 94号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.146m ³	1.000	m	208	208	S単 121号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.039	m ³	944	37	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.039	m ³	4,550	177	S単 2号
	合 計				1,430	
	単 価				1,430	
	*** B単 - 267号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φ110管）,75mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ110管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.190m ³	1.000	m	271	271	S単 120号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,208	
	単 価				1,208	
	*** B単 - 268号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.190m ³	1.000	m	271	271	S単 120号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,519	
	単 価				1,519	
	*** B単 - 269号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,125mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m	1.000	m	118	118	S単 81号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.190m ³	1.000	m	271	271	S単 120号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B単 - 270号 ***					
B10109	水甲 φ100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ100,,	1.000	個	22,500	22,500	S単 3号
	合 計				22,609	
	単 価				22,609	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 271号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1,000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水開管 φ125,,	1,000	個	42,500	42,500	S単 4号
	合 計				42,609	
	単 価				42,609	
	*** B単 - 272号 ***					
000272	立上孔 φ60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1,000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造,,	0.600	m	530	318	S単 34号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50~75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				9,950	
	単 価				9,950	
	*** B単 - 273号 ***					
000273	立上孔 φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1,000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-L管),50~75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				10,043	
	単 価				10,043	
	*** B単 - 274号 ***					
000274	PEエルボ 90° φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ75,,	1,000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 275号 ***					
000275	PEエルボ 45° φ75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45° φ75,,	1,000	個	2,750	2,750	S単 50号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 276号 ***					
000276	Tチーz管 VU φ100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ100,,	1,000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,860	
	*** B単 - 277号 ***					
000277	Tチーz管 VU φ125		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 278号 ***					
000278	Tチーz管 VU φ100×60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×65,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 52号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 279号 ***					
000279	Tチーz管 VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 280号 ***					
000280	異径ソケット VU φ100×60		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×65,,	1.000	個	630	630	S単 51号
	合 計				630	
	単 価				630	
	*** B単 - 281号 ***					
000281	異径ソケット VU φ100×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 282号 ***					
000282	異径ソケット VU φ125×75		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 283号 ***					
000283	異径ソケット VU φ125×100		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	VU 異径ソケット φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 284号 ***					
000284	短管 VU φ100 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 285号 ***					
000285	短管 VU φ125 L=0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU短管 φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 286号 ***					
000286	PE・VU変換ソケット φ100×100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ100×100,,	1.000	個	2,200	2,200	S単 17号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単 - 287号 ***					
000287	PE・VU変換ソケット φ125×125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PE・VU変換ソケット φ125×125,,	1.000	個	2,300	2,300	S単 18号
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** B単 - 288号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,75mm TR掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（φ-Ⅱ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.042m ³	1.000	m	86	86	S単 95号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.090m ³	1.000	m	128	128	S単 113号
S10020	暗渠排水工（小運搬（被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.042	m ³	1,104	46	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 54号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.042	m ³	4,550	191	S単 2号
	合 計				1,338	
	単 価				1,338	
	*** B単 - 289号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,100mm TR掘削		m		1,000	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工（トレンチャ掘削） 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工（排水管布設） 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工（被覆材投入） 砕石,0.042m ³	1.000	m	86	86	S単 95号
S10017	暗渠排水工（埋戻） 0.090m ³	1.000	m	128	128	S単 113号

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.042	m3	1,104	46	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	S単 59号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.042	m3	4,550	191	S単 2号
	合 計				1,649	
	単 価				1,649	
	*** B単 - 290号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（定尺管）,125mm TR掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	68	68	S単 75号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.042㎡	1.000	m	86	86	S単 95号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.090㎡	1.000	m	128	128	S単 113号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下,	0.042	m3	1,104	46	S単 124号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管	1.000	m	835	835	S単 62号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.042	m3	4,550	191	S単 2号
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	
	*** B単 - 291号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管（φⅡ管）,75mm BH掘削		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	1.000	m	101	101	S単 79号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φⅡ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.038㎡	1.000	m	78	78	S単 86号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.128㎡	1.000	m	183	183	S単 102号
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	0.038	m3	944	36	S単 125号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m	685	685	S単 55号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,	0.038	m3	4,550	173	S単 2号
	合 計				1,390	
	単 価				1,390	
	*** B単 - 292号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（φⅡ管）,75mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φⅡ管）,50～75mm	1.000	m	134	134	S単 82号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.143㎡	1.000	m	204	204	S単 123号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m	685	685	S単 56号
	合 計				1,132	
	単 価				1,132	
	*** B単 - 293号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.143㎡	1.000	m	204	204	S単 123号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	S単 57号
	合 計				1,443	
	単 価				1,443	
	*** B単 - 294号 ***					
B10107	集水渠（ほ場整備工） 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m	1.000	m	109	109	S単 80号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm	1.000	m	315	315	S単 83号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.143㎡	1.000	m	204	204	S単 123号
S02117	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	S単 58号
	合 計				1,463	
	単 価				1,463	
	*** B単 - 295号 ***					
B10109	水甲 φ125		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	1.000	m	109	109	S単 78号
S02116	収納式水平水閘管 φ125,,	1.000	個	42,500	42,500	S単 4号
	合 計				42,609	
	単 価				42,609	
	*** B単 - 296号 ***					
000296	立上孔 φ75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,	1.000	式	9,200	9,200	S単 5号
S02116	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,	0.600	m	685	411	S単 6号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（φ-L管）,50～75mm	0.600	m	134	80	S単 82号
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m	0.600	m	101	61	S単 79号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡	0.600	m	485	291	S単 110号
	合 計				10,043	
	単 価				10,043	
	*** B単 - 297号 ***					
000297	PEエルボ 90° φ75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 7号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 298号 ***					
000298	PEエルボ 90° φ100		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90° φ100,,	1.000	個	5,850	5,850	S単 22号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	

事業名 水橋農地整備事業

工事名 下条上市団地(水橋工区)暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事(水橋桜木工区)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 299号 ***					
000299	PEエルボ 90°φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 90°φ125,,	1.000	個	7,300	7,300	S単 30号
	合 計				7,300	
	単 価				7,300	
	*** B単 - 300号 ***					
000300	PEエルボ 45°φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	PEエルボ 45°φ75,,	1.000	個	2,750	2,750	S単 50号
	合 計				2,750	
	単 価				2,750	
	*** B単 - 301号 ***					
000301	Tチーz管 VU φ75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ75,,	1.000	個	890	890	S単 8号
	合 計				890	
	単 価				890	
	*** B単 - 302号 ***					
000302	Tチーz管 VU φ100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ100,,	1.000	個	1,860	1,860	S単 9号
	合 計				1,860	
	単 価				1,860	
	*** B単 - 303号 ***					
000303	Tチーz管 VU φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz φ125,,	1.000	個	3,450	3,450	S単 10号
	合 計				3,450	
	単 価				3,450	
	*** B単 - 304号 ***					
000304	Tチーz管 VU φ100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VU Tチーz 異径φ100×75,,	1.000	個	1,420	1,420	S単 11号
	合 計				1,420	
	単 価				1,420	
	*** B単 - 305号 ***					
000305	クロス管 VU 90°φ125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	VUクロス管 90°φ125,,	1.000	個	15,000	15,000	S単 31号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単 - 306号 ***					

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000306	異径ソケット					歩A
	VU φ100×75		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU 異径ソケット					
	φ100×75,,	1.000	個	700	700	S単 12号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単 - 307号 ***					
000307	異径ソケット					歩A
	VU φ125×75		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU 異径ソケット					
	φ125×75,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 13号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 308号 ***					
000308	異径ソケット					歩A
	VU φ125×100		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU 異径ソケット					
	φ125×100,,	1.000	個	1,030	1,030	S単 14号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 309号 ***					
000309	異径ソケット					歩A
	VU φ150×100		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU 異径ソケット					
	φ150×100,,	1.000	個	1,600	1,600	S単 26号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B単 - 310号 ***					
000310	異径ソケット					歩A
	VU φ150×125		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU 異径ソケット					
	φ150×125,,	1.000	個	2,020	2,020	S単 27号
	合 計				2,020	
	単 価				2,020	
	*** B単 - 311号 ***					
000311	短管					歩A
	VU φ100 L=0.5m		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU短管					
	φ100 L=0.5,,	1.000	個	2,893	2,893	S単 15号
	合 計				2,893	
	単 価				2,893	
	*** B単 - 312号 ***					
000312	短管					歩A
	VU φ125 L=0.5m		個		1,000 個	当たり算出
S02116	VU短管					
	φ125 L=0.5,,	1.000	個	4,315	4,315	S単 16号
	合 計				4,315	
	単 価				4,315	
	*** B単 - 313号 ***					
000313	短管					歩A
	VU φ150 L=0.5m		個		1,000 個	当たり算出

北陸農政局

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02013	*** S単 - 1号 *** 防護柵等支柱削孔工					
	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下		本	4,608		歩A・単A
S02116	*** S単 - 2号 *** 単粒度砕石					
	単粒度砕石 .4号 30～20mm,		m3	4,550		歩A・単A
S02116	*** S単 - 3号 *** 収納式水平水閘管					
	収納式水平水閘管 φ100,,		個	22,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 4号 *** 収納式水平水閘管					
	収納式水平水閘管 φ125,,		個	42,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 5号 *** 立上孔保護管					
	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,		式	9,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** 高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,		m	685		歩A・単A
S02116	*** S単 - 7号 *** PEエルボ					
	PEエルボ 90° φ75,,		個	2,750		歩A・単A
S02116	*** S単 - 8号 *** VU Tチーズ					
	VU Tチーズ φ75,,		個	890		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** VU Tチーズ					
	VU Tチーズ φ100,,		個	1,860		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** VU Tチーズ					
	VU Tチーズ φ125,,		個	3,450		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** VU Tチーズ					
	VU Tチーズ 異径φ100×75,,		個	1,420		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** VU 異径ソケット					
	VU 異径ソケット φ100×75,,		個	700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** VU 異径ソケット					
	VU 異径ソケット φ125×75,,		個	1,030		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** VU 異径ソケット					
	VU 異径ソケット φ125×100,,		個	1,030		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** VU短管					
	VU短管 φ100 L=0.5,,		個	2,893		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** VU短管					
	VU短管 φ125 L=0.5,,		個	4,315		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** PE・VU変換ソケット					
	PE・VU変換ソケット φ100×100,,		個	2,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** PE・VU変換ソケット					
	PE・VU変換ソケット φ125×125,,		個	2,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,		本	1,910		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径125 長4.0m,,		本	4,340		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造,,		m	815		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** PEエルボ					

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PEエルボ 90°φ100,, *** S単 - 23号 ***		個	5,850		歩A・単A
S02116	PEエルボ PEエルボ 45°φ100,, *** S単 - 24号 ***		個	5,850		歩A・単A
S02116	収納式水平水閘管 収納式水平水閘管 φ150,, *** S単 - 25号 ***		個	63,700		歩A・単A
S02116	VU Tチーズ VU Tチーズ φ150,, *** S単 - 26号 ***		個	6,200		歩A・単A
S02116	VU 異径ソケット VU 異径ソケット φ150×100,, *** S単 - 27号 ***		個	1,600		歩A・単A
S02116	VU 異径ソケット VU 異径ソケット φ150×125,, *** S単 - 28号 ***		個	2,020		歩A・単A
S02116	VU短管 VU短管 φ150 L=0.5,, *** S単 - 29号 ***		個	6,035		歩A・単A
S02116	PE・VU変換ソケット PE・VU変換ソケット φ150×150,, *** S単 - 30号 ***		個	2,300		歩A・単A
S02116	PEエルボ PEエルボ 90°φ125,, *** S単 - 31号 ***		個	7,300		歩A・単A
S02116	VUクロス管 VUクロス管 90°φ125,, *** S単 - 32号 ***		個	15,000		歩A・単A
S02116	収納式水平水閘管 収納式水平水閘管 φ75,, *** S単 - 33号 ***		個	17,400		歩A・単A
S02116	高密度ポリエチレン管 高密度ポリエチレン管 φ50 ダブル構造,, *** S単 - 34号 ***		m	385		歩A・単A
S02116	高密度ポリエチレン管 高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造,, *** S単 - 35号 ***		m	530		歩A・単A
S02116	PEエルボ PEエルボ 90°φ50,, *** S単 - 36号 ***		個	800		歩A・単A
S02116	PEエルボ PEエルボ 45°φ50,, *** S単 - 37号 ***		個	800		歩A・単A
S02116	VU Tチーズ VU Tチーズ φ50,, *** S単 - 38号 ***		個	402		歩A・単A
S02116	VU Tチーズ VU Tチーズ φ65,, *** S単 - 39号 ***		個	650		歩A・単A
S02116	VU 異径ソケット VU 異径ソケット φ65×50,, *** S単 - 40号 ***		個	306		歩A・単A
S02116	VU 異径ソケット VU 異径ソケット φ75×50,, *** S単 - 41号 ***		個	426		歩A・単A
S02116	VU 異径ソケット VU 異径ソケット φ75×65,, *** S単 - 42号 ***		個	426		歩A・単A
S02116	VU短管 VU短管 φ50 L=0.5,, *** S単 - 43号 ***		個	1,005		歩A・単A
S02116	VU短管 VU短管 φ65 L=0.5,,		個	1,455		歩A・単A

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	VU短管					
	VU短管 φ75 L=0.5,,		個	2,170		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	PE・VU変換ソケット					
	PE・VU変換ソケット φ75×75,,		個	1,570		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m,,		本	1,630		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	VU 異径ソケット					
	VU 異径ソケット φ150×75,,		個	1,120		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径150 長4.0m,,		本	5,780		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	PEエルボ					
	PEエルボ 90°φ60,,		個	1,530		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	PEエルボ					
	PEエルボ 45°φ75,,		個	2,750		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	VU 異径ソケット					
	VU 異径ソケット φ100×65,,		個	630		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	VU Tチーz					
	VU Tチーz 異径φ100×65,,		個	1,420		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	VUクロス管					
	VUクロス管 90°φ100,,		個	10,000		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管		m	685		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管		m	685		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管		m	685		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管		m	815		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管		m	835		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管		m	815		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管		m	815		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ150 無孔管		m	1,650		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管		m	835		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管		m	385		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管		m	530		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管					

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管 *** S単 - 66号 ***		m	385		歩A・単A
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管 *** S単 - 67号 ***		m	530		歩A・単A
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ50 無孔管 *** S単 - 68号 ***		m	385		歩A・単A
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ60 無孔管 *** S単 - 69号 ***		m	530		歩A・単A
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管 *** S単 - 70号 ***		m	815		歩A・単A
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管 *** S単 - 71号 ***		m	835		歩A・単A
S02117	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管 *** S単 - 72号 ***		m	530		歩A・単A
S10002	ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha以上） ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha以上） はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.41ha,0.002,はぎ取り戻し工法(多 い),20cm ,あり		ha	636,181		歩A・単A
S10007	*** S単 - 73号 *** ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.23ha,0.002,20cm,あり		ha	1,616,964		歩A・単A
S10011	*** S単 - 74号 *** 暗渠排水工(トレンチャ掘削)					
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.6m		m	61		歩A・単A
S10011	*** S単 - 75号 *** 暗渠排水工(トレンチャ掘削)					
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m		m	68		歩A・単A
S10011	*** S単 - 76号 *** 暗渠排水工(トレンチャ掘削)					
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.8m		m	76		歩A・単A
S10012	*** S単 - 77号 *** 暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m		m	94		歩A・単A
S10012	*** S単 - 78号 *** 「掘削費」					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m		m	109		歩A・単A
S10012	*** S単 - 79号 *** 暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m		m	101		歩A・単A
S10012	*** S単 - 80号 *** 暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m		m	109		歩A・単A
S10012	*** S単 - 81号 *** 暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m		m	118		歩A・単A
S10013	*** S単 - 82号 *** 暗渠排水工(排水管布設)					
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（D=Ⅱ管）,50～75mm		m	134		歩A・単A
S10013	*** S単 - 83号 *** 暗渠排水工(排水管布設)					
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m	315		歩A・単A
S10013	*** S単 - 84号 *** 暗渠排水工(排水管布設)					
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,50～75mm		m	223		歩A・単A
S10016	*** S単 - 85号 *** 暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.034m ³		m	70		歩A・単A
S10016	*** S単 - 86号 *** 暗渠排水工(被覆材投入)					

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.038㎡		m	78		歩A・単A
	*** S単 - 87号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.033㎡		m	68		歩A・単A
	*** S単 - 88号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.037㎡		m	76		歩A・単A
	*** S単 - 89号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.029㎡		m	60		歩A・単A
	*** S単 - 90号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.035㎡		m	72		歩A・単A
	*** S単 - 91号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.036㎡		m	74		歩A・単A
	*** S単 - 92号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.041㎡		m	84		歩A・単A
	*** S単 - 93号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.040㎡		m	82		歩A・単A
	*** S単 - 94号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.039㎡		m	80		歩A・単A
	*** S単 - 95号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.042㎡		m	86		歩A・単A
	*** S単 - 96号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.066㎡		m	94		歩A・単A
	*** S単 - 97号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.098㎡		m	140		歩A・単A
	*** S単 - 98号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.670㎡		m	956		歩A・単A
	*** S単 - 99号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.064㎡		m	91		歩A・単A
	*** S単 - 100号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.087㎡		m	124		歩A・単A
	*** S単 - 101号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.089㎡		m	127		歩A・単A
	*** S単 - 102号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.128㎡		m	183		歩A・単A
	*** S単 - 103号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.152㎡		m	217		歩A・単A
	*** S単 - 104号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.097㎡		m	138		歩A・単A
	*** S単 - 105号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.139㎡		m	198		歩A・単A
	*** S単 - 106号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.163㎡		m	233		歩A・単A
	*** S単 - 107号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.094㎡		m	134		歩A・単A

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 108号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.135㎡		m	193		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.157㎡		m	224		歩A・単A
	*** S単 - 110号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡		m	485		歩A・単A
	*** S単 - 111号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.133㎡		m	190		歩A・単A
	*** S単 - 112号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.155㎡		m	221		歩A・単A
	*** S単 - 113号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.090㎡		m	128		歩A・単A
	*** S単 - 114号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.160㎡		m	228		歩A・単A
	*** S単 - 115号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.069㎡		m	98		歩A・単A
	*** S単 - 116号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.095㎡		m	136		歩A・単A
	*** S単 - 117号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.113㎡		m	161		歩A・単A
	*** S単 - 118号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.101㎡		m	144		歩A・単A
	*** S単 - 119号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.144㎡		m	206		歩A・単A
	*** S単 - 120号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.190㎡		m	271		歩A・単A
	*** S単 - 121号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.146㎡		m	208		歩A・単A
	*** S単 - 122号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.193㎡		m	275		歩A・単A
	*** S単 - 123号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻) 0.143㎡		m	204		歩A・単A
	*** S単 - 124号 ***					
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）					
	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石、不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50mを超え100m以下、		m3	1,104		歩A・単A
	*** S単 - 125号 ***					
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）					
	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石、不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下、		m3	944		歩A・単A
	*** S単 - 126号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,130,2,あり		㎡	1,007		歩A・単A
	*** S単 - 127号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ(ﾘｯﾌﾟ 装置付含む),普通21 t 級以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と 現場の移動,,あり		台	448,856		歩A・単A
	*** S単 - 128号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(種		ton	8,640		歩A・単A

[illegible]

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02013	防護柵等支柱削孔工		本		1,000	歩A 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)削孔径	φ150mm以下		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P41084	ダイヤモンドビット（コンクリート削孔用） φ150 長70mm	0.500	個		37,300	18,650
P41086	コアチューブ（コンクリート削孔用） φ150 長250mm	0.200	本		9,510	1,902
P41088	アダプター（コンクリート削孔用） φ150 長80mm	0.100	個		9,160	916
R01001	土木一般世話役		人		27,510	19,257
R01002	特殊作業員		人		29,190	29,190
R01003	普通作業員		人		23,100	23,100
M23024	コア採取器(コア-リングマシン) φ50～150mm	1.830	供用日		1,710	3,129
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	4.000	L		155	620
	合 計				96,764	算出数量 21.000 本
	単 価		本		4,608	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	単粒度砕石		m3		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	単粒度砕石 4号 30～20mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材（Jコード）		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード（J）	J03102				
	4)施設機械資材単価コード（K）					
J03102	単粒度砕石 4号 30～20mm	1.000	m3		4,550	4,550
	合 計				4,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,550	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	収納式水平水閘管		個		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	収納式水平水閘管 φ100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96006		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96006	収納式水平水閘管 φ100	1.000	個		22,500	22,500
	合 計				22,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,500	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	収納式水平水閘管		個		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	収納式水平水閘管 φ125,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96007		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96007	収納式水平水閘管 φ125	1.000	個		42,500	42,500
	合 計				42,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,500	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	立上孔保護管		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96009	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2	1,000	式	9,200	9,200	
	合 計				9,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,200	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管 φ75 ダブル構造	1,000	m	685	685	
	合 計				685	算出数量 1,000 各単位
	単 価				685	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	PEエルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PEエルボ 90° φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96060		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96060	PEエルボ 90° φ75	1,000	個	2,750	2,750	
	合 計				2,750	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,750	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96026	VU Tチーズ φ75	1,000	個	890	890	
	合 計				890	算出数量 1,000 各単位
	単 価				890	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ φ100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96027	VU Tチーズ φ100	1,000	個	1,860	1,860	
	合 計				1,860	算出数量 1,000 各単位

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,860	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ φ125,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96028		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96028	VU Tチーズ φ125	1.000	個		3,450	
	合 計				3,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,450	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ 異径φ100×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96032		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96032	VU Tチーズ 異径φ100×75	1.000	個		1,420	
	合 計				1,420	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,420	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ100×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96037		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96037	VU 異径ソケット φ100×75	1.000	個		700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ125×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96038		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96038	VU 異径ソケット φ125×75	1.000	個		1,030	
	合 計				1,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,030	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ125×100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96039		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96039	VU 異径ソケット φ125×100	1.000	個	1,030	1,030	
	合 計				1,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,030	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	VU短管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU短管 φ100 L=0.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96046		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96046	VU短管 φ100 L=0.5	1.000	個	2,893	2,893	
	合 計				2,893	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,893	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	VU短管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU短管 φ125 L=0.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96047		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96047	VU短管 φ125 L=0.5	1.000	個	4,315	4,315	
	合 計				4,315	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,315	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	PE・VU変換ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PE・VU変換ソケット φ100×100, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96050		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96050	PE・VU変換ソケット φ100×100	1.000	個	2,200	2,200	
	合 計				2,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,200	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	PE・VU変換ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PE・VU変換ソケット φ125×125, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96051		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96051	PE・VU変換ソケット φ125×125	1.000	個	2,300	2,300	
	合 計				2,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,300	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P05038		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	1.000	本	1,910	1,910	
	合 計				1,910	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,910	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径125 長4.0m,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P05039		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05039	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径125 長4.0m	1.000	本	4,340	4,340	
	合 計				4,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,340	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管 高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造	1.000	m	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	PEエルボ PEエルボ 90°φ100,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96061		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96061	PEエルボ 90°φ100	1.000	個	5,850	5,850	
	合 計				5,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,850	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	PEエルボ PEエルボ 45°φ100,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96017		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	PEエルボ 45°φ100	1.000	個	5,850	5,850	
	合 計				5,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,850	
	*** S単 - 24号 ***					

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	収納式水平水閉管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	収納式水平水閉管 φ150, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96008	収納式水平水閉管 φ150	1.000	個	63,700	63,700	
	合 計				63,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				63,700	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ φ150, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96029	VU Tチーズ φ150	1.000	個	6,200	6,200	
	合 計				6,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,200	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ150×100, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96041		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96041	VU 異径ソケット φ150×100	1.000	個	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ150×125, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96042		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96042	VU 異径ソケット φ150×125	1.000	個	2,020	2,020	
	合 計				2,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,020	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	VU短管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU短管 φ150 L=0.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96048		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96048	VU短管 φ150 L=0.5	1.000	個	6,035	6,035	
	合 計				6,035	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,035	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	PE・VU変換ソケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PE・VU変換ソケット φ150×150,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96052		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96052	PE・VU変換ソケット φ150×150	1,000	個	2,300	2,300	
					2,300	算出数量 1,000 各単位
	合 計				2,300	
	単 価				2,300	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	PEエルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PEエルボ 90°φ125,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96062		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96062	PEエルボ 90°φ125	1,000	個	7,300	7,300	
					7,300	算出数量 1,000 各単位
	合 計				7,300	
	単 価				7,300	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	VUクロス管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VUクロス管 90°φ125,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96022		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96022	VUクロス管 90°φ125	1,000	個	15,000	15,000	
					15,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	収納式水平水閘管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	収納式水平水閘管 φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	収納式水平水閘管 φ75	1,000	個	17,400	17,400	
					17,400	算出数量 1,000 各単位
	合 計				17,400	
	単 価				17,400	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ50 ダブル構造,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96013		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96013	高密度ポリエチレン管 φ50 ダブル構造	1,000	m	385	385	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				385	算出数量 1.000 各単位
	単 価				385	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造	1.000	m		530	530
	合 計				530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				530	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	PEエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PEエルボ 90°φ50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96058		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96058	PEエルボ 90°φ50	1.000	個		800	800
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	PEエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PEエルボ 45°φ50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	PEエルボ 45°φ50	1.000	個		800	800
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ φ50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96024	VU Tチーズ φ50	1.000	個		402	402
	合 計				402	算出数量 1.000 各単位
	単 価				402	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ φ65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96025	VU Tチース φ65	1.000	個	650	650	
	合 計				650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				650	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ65×50, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96033		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96033	VU 異径ソケット φ65×50	1.000	個	306	306	
	合 計				306	算出数量 1.000 各単位
	単 価				306	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ75×50, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96034		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96034	VU 異径ソケット φ75×50	1.000	個	426	426	
	合 計				426	算出数量 1.000 各単位
	単 価				426	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ75×65, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96035		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96035	VU 異径ソケット φ75×65	1.000	個	426	426	
	合 計				426	算出数量 1.000 各単位
	単 価				426	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	VU短管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU短管 φ50 L=0.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96043		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96043	VU短管 φ50 L=0.5	1.000	個	1,005	1,005	
	合 計				1,005	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,005	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	VU短管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	VU短管 φ65 L=0.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96044		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96044	VU短管 φ65 L=0.5	1.000	個	1,455	1,455	
	合 計				1,455	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,455	
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	VU短管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU短管 φ75 L=0.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96045		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96045	VU短管 φ75 L=0.5	1.000	個	2,170	2,170	
	合 計				2,170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,170	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	PE・VU変換ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PE・VU変換ソケット φ75×75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96049		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96049	PE・VU変換ソケット φ75×75	1.000	個	1,570	1,570	
	合 計				1,570	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,570	
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P05037		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P05037	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	1.000	本	1,630	1,630	
	合 計				1,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,630	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ150×75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96040		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96040	VU 異径ソケット φ150×75	1.000	個	1,120	1,120	
	合 計				1,120	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,120	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径150 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P05040		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P05040	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径150 長4.0m	1,000	本	5,780	5,780	
	合 計				5,780	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,780	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	PEエルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PEエルボ 90 ° φ60,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96059		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96059	PEエルボ 90 ° φ60	1,000	個	1,530	1,530	
	合 計				1,530	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,530	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	PEエルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PEエルボ 45 ° φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96016	PEエルボ 45 ° φ75	1,000	個	2,750	2,750	
	合 計				2,750	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,750	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	VU 異径ソケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU 異径ソケット φ100 × 65,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96036		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96036	VU 異径ソケット φ100 × 65	1,000	個	630	630	
	合 計				630	算出数量 1,000 各単位
	単 価				630	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	VU Tチーズ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	VU Tチーズ 異径φ100 × 65,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96031	VU Tチーズ 異径φ100 × 65	1,000	個	1,420	1,420	
	合 計				1,420	算出数量 1,000 各単位

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,420	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	VUクロス管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VUクロス管 90°φ100, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	VUクロス管 90°φ100	1.000	個		10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単 - 54号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P07101 φ75 有孔管 685円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m		685	
	合 計				685	算出数量 1.000 各単位
	単 価				685	
	*** S単 - 55号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96001 φ75 有孔管 685円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管	1.000	m		685	
	合 計				685	算出数量 1.000 各単位
	単 価				685	
	*** S単 - 56号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P07101 φ75 無孔管 685円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ75 無孔管	1.000	m		685	
	合 計				685	算出数量 1.000 各単位
	単 価				685	
	*** S単 - 57号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P07101 φ100 無孔管 815円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P07101	高密度ポリエチレン管 φ100 無孔管	1.000	m	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 58号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P07101		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	φ125 無孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	835円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ125 無孔管	1.000	m	835	835	
	合 計				835	算出数量 1.000 各単位
	単 価				835	
	*** S単 - 59号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P07101		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	φ100 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	815円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 60号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96001		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	φ100 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	815円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 61号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ150 無孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P07101		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	φ150 無孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,650円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ150 無孔管	1.000	m	1,650	1,650	
	合 計				1,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,650	
	*** S単 - 62号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード	P07101		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)資材規格	φ125 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	835円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管	1.000	m	835	835	
	合 計				835	算出数量 1.000 各単位
	単 価				835	
	*** S単 - 63号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: なし	
	1)地域資材単価コード	P96011		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)資材規格	φ50 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	385円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管	1.000	m	385	385	
	合 計				385	算出数量 1.000 各単位
	単 価				385	
	*** S単 - 64号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: なし	
	1)地域資材単価コード	P96011		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)資材規格	φ60 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	530円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	
	合 計				530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				530	
	*** S単 - 65号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: なし	
	1)地域資材単価コード	P96001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)資材規格	φ50 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	385円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管	1.000	m	385	385	
	合 計				385	算出数量 1.000 各単位
	単 価				385	
	*** S単 - 66号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: なし	
	1)地域資材単価コード	P96001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)資材規格	φ60 有孔管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	530円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	
	合 計				530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				530	
	*** S単 - 67号 ***					

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ50 無孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P07101 φ50 無孔管 385円		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ50 無孔管	1.000	m	385	385	
	合 計				385	算出数量 1.000 各単位
	単 価				385	
	*** S単 - 68号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ60 無孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P07101 φ60 無孔管 530円		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ60 無孔管	1.000	m	530	530	
	合 計				530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				530	
	*** S単 - 69号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96011 φ100 有孔管 815円		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管	1.000	m	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 各単位
	単 価				815	
	*** S単 - 70号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96011 φ125 有孔管 835円		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管	1.000	m	835	835	
	合 計				835	算出数量 1.000 各単位
	単 価				835	
	*** S単 - 71号 ***					
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P07101 φ60 有孔管 530円		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管	1.000	m	530	530	
	合 計				530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				530	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 72号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha以上）		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha以上）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地).0.41ha,0.002.はぎ取り戻し工法(多 い),20cm,あり			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況 5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.41ha 0.002 はぎ取り戻し工法(多 い) 20cm あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19～21t	7.650	日	23,600	180,540	
P34029	軽油 バト-II給油	456.000	L	140	63,840	
R01021	運転手（特殊）	3.510	人	27,195	95,454	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	27,510	33,012	
R01003	普通作業員	3.500	人	23,100	80,850	
F08012	バックホ[加-ラ型・～超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3（平積0.35m3）	8.730	日	6,420	56,047	
P34029	軽油 バト-II給油	209.000	L	140	29,260	
R01021	運転手（特殊）	3.550	人	27,195	96,542	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		635,545	636	
	合 計				636,181	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		636,181	
	*** S単 - 73号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha未満）		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)（標準区画0.3ha未満）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.23ha,0.002,20cm,あり			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.23ha 0.002 20cm あり				
F09012	ブルドーザ[湿地・～低騒音型・排対型(～3次)] 7t級 7～9t	30.670	日	7,100	217,757	
P34029	軽油 バト-II給油	696.000	L	140	97,440	
R01021	運転手（特殊）	12.890	人	27,195	350,544	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	27,510	33,012	
R01003	普通作業員	3.700	人	23,100	85,470	
F08012	バックホ[加-ラ型・～超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3（平積0.35m3）	36.910	日	6,420	236,962	
P34029	軽油 バト-II給油	973.000	L	140	136,220	
R01021	運転手（特殊）	16.780	人	27,195	456,332	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		1,613,737	3,227	
	合 計				1,616,964	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		1,616,964	
	*** S単 - 74号 ***					
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.6m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.6m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M35652	トンチャ[自走式・普通型] ｸｰﾗ 35kW(48PS) 最大掘削深1.3m	1.180	供用日	24,400	28,792	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L	140	4,620	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				60,607	算出数量 989.000 m
	単 価		m		61	
	*** S単 - 75号 ***					
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.7m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M35652	トンチャ[自走式・普通型] ｸｰﾗ 35kW(48PS) 最大掘削深1.3m	1.180	供用日	24,400	28,792	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L	140	4,620	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				60,607	算出数量 894.000 m
	単 価		m		68	
	*** S単 - 76号 ***					
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.8m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M35652	トンチャ[自走式・普通型] ｸｰﾗ 35kW(48PS) 最大掘削深1.3m	1.180	供用日	24,400	28,792	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L	140	4,620	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				60,607	算出数量 798.000 m
	単 価		m		76	
	*** S単 - 77号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.6m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸｰﾗ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 471.000 m
	単 価		m		94	
	*** S単 - 78号 ***					
S10012	「掘削費」		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.8m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 407.000 m
	単 価		m		109	
	*** S単 - 79号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.7m			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.7m		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 439.000 m
	単 価		m		101	
	*** S単 - 80号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.8m		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 407.000 m
	単 価		m		109	
	*** S単 - 81号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.9m			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.9m		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 375.000 m
	単 価		m		118	
	*** S単 - 82号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ110管),50～75mm			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		水橋農地整備事業				
工事名		下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事				
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)排水管の種類 2)口径区分（mm）	暗渠排水管（D-I管） 50～75mm		豪雪補正：10％ 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	27,510	5,502	
R01002	特殊作業員	0.300	人	29,190	8,757	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合 計				37,359	算出数量 278.000 m
	単 価		m		134	
	*** S単 - 83号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,100mm		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)排水管の種類 2)口径区分（mm）	暗渠排水管（定尺管） 100mm		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：10％ 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	27,510	8,253	
R01002	特殊作業員	0.500	人	29,190	14,595	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合 計				45,948	算出数量 146.000 m
	単 価		m		315	
	*** S単 - 84号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管（定尺管）,50～75mm		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)排水管の種類 2)口径区分（mm）	暗渠排水管（定尺管） 50～75mm		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：10％ 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	27,510	8,253	
R01002	特殊作業員	0.500	人	29,190	14,595	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合 計				45,948	算出数量 206.000 m
	単 価		m		223	
	*** S単 - 85号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 暗渠排水工(被覆材投入) 碎石,0.034m ³		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積（m ² ）	碎石 0.034m ²		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：10％ 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾏｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,941.176 m
	単 価		m		70	
	*** S単 - 86号 ***					

事業名	水橋農地整備事業
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事

工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石_0.038㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.038㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
RO1021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
RO1003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,631.578 m
	単 価		m		78	
	*** S単 - 87号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石_0.033㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.033㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
RO1021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
RO1003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 3,030.303 m
	単 価		m		68	
	*** S単 - 88号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石_0.037㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.037㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
RO1021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
RO1003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,702.702 m
	単 価		m		76	
	*** S単 - 89号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石_0.029㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.029㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
RO1021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員					
	補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 3,448.275 m
	単 価		m	60		
	*** S単 - 90号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	砕石,0.035㎡			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.035㎡		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員					
	補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,857.142 m
	単 価		m	72		
	*** S単 - 91号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	砕石,0.036㎡			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.036㎡		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員					
	補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,777.777 m
	単 価		m	74		
	*** S単 - 92号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	砕石,0.041㎡			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(㎡)	砕石 0.041㎡		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員					
	補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,439.024 m
	単 価		m	84		
	*** S単 - 93号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	砕石,0.040㎡					

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その２工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m ²)	砕石 0.040m ²		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,500.000 m
	単 価		m		82	
	*** S単 - 94号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.039m ²		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m ²)	砕石 0.039m ²		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,564.102 m
	単 価		m		80	
	*** S単 - 95号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.042m ²		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m ²)	砕石 0.042m ²		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
R01003	普通作業員 補助労務	7.000	人	23,100	161,700	
	合 計				205,940	算出数量 2,380.952 m
	単 価		m		86	
	*** S単 - 96号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.066m ²		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)埋戻の断面積(m ²)	0.066m ²		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 469.696 m
	単 価		m		94	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 97号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.098㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.098㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 316.326 m
	単 価		m		140	
	*** S単 - 98号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.670㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.670㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 46.268 m
	単 価		m		956	
	*** S単 - 99号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.064㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.064㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 484.375 m
	単 価		m		91	
	*** S単 - 100号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.087㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.087㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 356.321 m

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		124	
	*** S単 - 101号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.089㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.089㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 348.314 m
	単 価		m		127	
	*** S単 - 102号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.128㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.128㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 242.187 m
	単 価		m		183	
	*** S単 - 103号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.152㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.152㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 203.947 m
	単 価		m		217	
	*** S単 - 104号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.097㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.097㎡		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	

事業名 水橋農地整備事業							
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事							
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）							
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
	合 計				44,240	算出数量 319.587 m	
	単 価		m		138		
	*** S単 - 105号 ***						
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出	
	暗渠排水工(埋戻) 0.139㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし		
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.139㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上		
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日		8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	34.000	L		140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人		27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 223.021 m	
	単 価		m		198		
	*** S単 - 106号 ***						
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出	
	暗渠排水工(埋戻) 0.163㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし		
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.163㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上		
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日		8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	34.000	L		140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人		27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 190.184 m	
	単 価		m		233		
	*** S単 - 107号 ***						
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出	
	暗渠排水工(埋戻) 0.094㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし		
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.094㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上		
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日		8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	34.000	L		140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人		27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 329.787 m	
	単 価		m		134		
	*** S単 - 108号 ***						
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出	
	暗渠排水工(埋戻) 0.135㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし		
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.135㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上		
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日		8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	34.000	L		140	4,760	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 229.629 m
	単 価		m		193	
	*** S単 - 109号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.157㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.157㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホ[加圧型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 バックホ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 197.452 m
	単 価		m		224	
	*** S単 - 110号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.340㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.340㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホ[加圧型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 バックホ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 91.176 m
	単 価		m		485	
	*** S単 - 111号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.133㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.133㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホ[加圧型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 バックホ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 233.082 m
	単 価		m		190	
	*** S単 - 112号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.155㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.155㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホ[加圧型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	

事業名	水橋農地整備事業					
工事名	下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事					
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 200.000 m
	単 価		m		221	
	*** S単 - 113号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.090㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.090㎡		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 344.444 m
	単 価		m		128	
	*** S単 - 114号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.160㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.160㎡		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 193.750 m
	単 価		m		228	
	*** S単 - 115号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.069㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.069㎡		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 449.275 m
	単 価		m		98	
	*** S単 - 116号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.095㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.095㎡		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 326.315 m
	単 価		m		136	
	*** S単 - 117号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.113㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.113㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 274.336 m
	単 価		m		161	
	*** S単 - 118号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.101㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.101㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 306.930 m
	単 価		m		144	
	*** S単 - 119号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.144㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.144㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 215.277 m
	単 価		m		206	
	*** S単 - 120号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.190㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.190㎡		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 163.157 m
	単 価		m		271	
	*** S単 - 121号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.146㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.146㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 212.328 m
	単 価		m		208	
	*** S単 - 122号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.193㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.193㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 160.621 m
	単 価		m		275	
	*** S単 - 123号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.143㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(㎡)	0.143㎡		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	8,190	12,285	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	140	4,760	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				44,240	算出数量 216.783 m
	単 価		m		204	
	*** S単 - 124号 ***					
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石,不整地運搬車ｸﾚｰ型 油圧ｸﾞｯﾌﾟ3.0t,50mを超え100m以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2 工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料区分	砕石		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)機械区分	不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)運搬距離区分	50mを超え100m以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
M27963	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ 式] 3.0t積	1.550	供用日	4,090	6,340	
P34029	軽油 バト-ル給油	20.000	L	140	2,800	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				36,335	算出数量 32.900 m3
	単 価		m3		1,104	
	*** S単 - 125号 ***					
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材)）		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工（小運搬(被覆材)） 砕石、不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t, 50m以下、			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料区分	砕石		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)機械区分	不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)運搬距離区分	50m以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
M27963	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ 式] 3.0t積	1.550	供用日	4,090	6,340	
P34029	軽油 バト-ル給油	20.000	L	140	2,800	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				36,335	算出数量 38.500 m3
	単 価		m3		944	
	*** S単 - 126号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 130, 2, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)供用日数	130		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)使用回数	2		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	m ² 供用日	1,203	601,500	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	m ²	177	88,500	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,190	84,651	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,100	66,990	
F08063	バックホ[加-ラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バック容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	3.310	日	11,400	37,734	
P34029	軽油 バト-ル給油	345.000	L	140	48,300	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	27,195	78,866	
	合 計				1,006,541	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,007	
	*** S単 - 127号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルド-ザ(リッパ 装置付含む), 普通21 t 級以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動,, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)機械区分	ブルド-ザ(リッパ 装置付含む)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)規格区分	普通21 t 級以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)移動区分	基地と現場の移動		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員	2.800	人	29,190	81,732	
F01086	ワレソ-ル-ソ[油圧伸縮ダ-型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	2.100	日	44,900	94,290	

[illegible]

事業名 水橋農地整備事業						
工事名 下条上市団地（水橋工区）暗渠排水その2工事						
工事別工事名:暗渠排水工事（水橋桜木工区）						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96001	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管		m	385		
P96001	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管		m	530		
P96001	高密度ポリエチレン管 φ75 有孔管		m	685		
P96001	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管		m	815		
P96002	高密度ポリエチレン管 φ100 ダブル構造		m	815		
P96005	収納式水平水閘管 φ75		個	17,400		
P96006	収納式水平水閘管 φ100		個	22,500		
P96007	収納式水平水閘管 φ125		個	42,500		
P96008	収納式水平水閘管 φ150		個	63,700		
P96009	立上孔保護管 SGP φ125 L=0.2		式	9,200		
P96011	高密度ポリエチレン管 φ50 有孔管		m	385		
P96011	高密度ポリエチレン管 φ60 有孔管		m	530		
P96011	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管		m	815		
P96011	高密度ポリエチレン管 φ125 有孔管		m	835		
P96012	高密度ポリエチレン管 φ60 ダブル構造		m	530		
P96013	高密度ポリエチレン管 φ50 ダブル構造		m	385		
P96014	PEエルボ 45° φ50		個	800		
P96016	PEエルボ 45° φ75		個	2,750		
P96017	PEエルボ 45° φ100		個	5,850		
P96021	VUクロス管 90° φ100		個	10,000		
P96022	VUクロス管 90° φ125		個	15,000		
P96024	VU Tチーズ φ50		個	402		
P96025	VU Tチーズ φ65		個	650		
P96026	VU Tチーズ φ75		個	890		
P96027	VU Tチーズ φ100		個	1,860		
P96028	VU Tチーズ φ125		個	3,450		
P96029	VU Tチーズ φ150		個	6,200		
P96031	異径φ100×65 VU Tチーズ		個	1,420		
P96032	異径φ100×75 VU 異径ソケット		個	1,420		
P96033	φ65×50 VU 異径ソケット		個	306		
P96034	φ75×50 VU 異径ソケット		個	426		
P96035	φ75×65 VU 異径ソケット		個	426		
P96036	φ100×65 VU 異径ソケット		個	630		
P96037	φ100×75 VU 異径ソケット		個	700		
P96038	φ125×75 VU 異径ソケット		個	1,030		
P96039	φ125×100 VU 異径ソケット		個	1,030		
P96040	φ150×75 VU 異径ソケット		個	1,120		
P96041	φ150×100 VU 異径ソケット		個	1,600		
P96042	φ150×125 VU短管		個	2,020		
P96043	φ50 L=0.5 VU短管		個	1,005		
P96044	φ65 L=0.5 VU短管		個	1,455		
P96045	φ75 L=0.5 VU短管		個	2,170		
P96046	φ100 L=0.5 VU短管		個	2,893		

[illegible]